Des

Zaterdag 2, Zondag 3 en
Maandag 4 juni

Aanvangstijden:

Zaterdag 2 juni aanvang 9.00 en 16.00 uur
Zondag 3 juni aanvang 9.00 en 16.00 uur
Maandag 4 juni aanvang 9.00 en 16.00 uur

UITSLAGEN

2wembad De Tongelress,
Antoon Coolenlssn 1, SEUl RX Eindloves.
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Uitslag progr.nr. 1
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23
24
25
26
27
28
29

Naam

Pieter vd Hoogenband
Thomas Felten
Stephan Schoon
Thomas Wessel
Stefan Oosting

Fabian Willemse
David uit den Bogaard
Mark Drenth

Martijn Smeets

Ralf Willems

Wouter Smeets

lag progr.nr. 2

Naam

Carla Geurts
Renee Dimitra
Celina Lemmen
Etta vd Weijden
Maartje Kouwenberg
Bianca de Bruijn
Renee Snoek
Marjolijn Strijbis
Daphne ten Brink
Josine Ramakers
Denise de Riet
Linda Ronda

Kim Ruijs

Danielle uit den Bogaard

Marlies Reinders
Saskia v.d. Wielen
Armanda Haak
Linda Bank

Ellen van Dijk
Marleen Veldhuis
Katrien Wessel
Charlotte te Pas
Anique Willeme
Evita Wissink
Nanda Gerling
Marion vd Berg
Kim Varkevisser
Jose de Gooijer
Femke Bielleman

Fax

-Hertogenbosch

400 meter vrije slag heren /jongens jeugd

Vereniging
PSV
Aqua-Novio'94

De Otters Het Gooi

Arke de Dinkel
De Rijn
DWK-XCESS
MNC Dordrecht
LZ 1886

wvz

HGK(SG)

wvz

400 meter vrije slag dames /meisjes jeugd

Vereniging
uzsc

PSV

RZ

MNC Dordrecht
DWK-XCESS
MNC Dordrecht
MNC Dordrecht
Start'99
WZz&PC
HGK(SG)

MNC Dordrecht
Orca

Start'99

MNC Dordrecht
Arke de Dinkel
Zwemlust-den H.
ZON/S&S
Rapido'82

MNC Dordrecht
HZC-Weusthag
Arke de Dinkel
DWK-XCESS
Arke de Dinkel
Arke de Dinkel
Dexxon/BZ&PC
RzC

Torpedo

VZC Veenendaal
PFC Rheden

Tel. (073) 645 36 36

(073) 645 18 17
WEIBSTE Y A'S - tel023-5359838

Intijd
3.51.03
4.18.74
4.08.92
4.09.95
4.14.50
4.08.16
4.15.86
4.20.51
4.14.26
4.26.06*
4.15.16

Intijd
4.10.86
4.24.94
4.29.10
4.25.34
4.20.66
4.29.70
4.29.82
4.37.39
4.39.88
4.42.26
4.32.27
4.37.48
4.34.53
4.32.21
4.38.96
4.29.91
4.33.70
4.42.08
4.31.76
4.31.74
4.49.29
4.44.12
4.51.43
4.47.37
4.45.82
4.49.16
4.47.12
4.52.24
4.48.20

St.nr.

78-00443
83-00655
83-01895
83-02333
81-01265
77-01087
82-01757
83-00559
81-01555
83-02375
84-02093

St.nr.

71-00178
84-00552
85-01866
79-00974
81-00846
84-00390
81-01404
84-02380
85-00454
86-02942
84-02040
81-01260
84-02102
83-02010
86-02976
84-02734
84-00838
86-00168
82-00372
79-00894
85-03214
85-02272
86-04106
85-03284
86-01196
86-00272
85-02930
86-01268
86-00338

nashua

Eindtijd Dis
4.04.39
4.06.99
4.07.62
4.14.42
4.14.51
4.15.19
4.16.08
4.20.19
4.23.83
4.33.06
4.34.27

Eindtijd Dis
4.25.35
4.26.92
4.28.02
4.29.41
4.29.53
4.30.85
4.35.09
4.38.68
4.38.83
4.40.79
4.41.06
4.41.47
4.42.95
4.43.82
4.43.91
4.44.11
4.45.02
4.45.27
4.46.96
4.47.77
4.50.81
4.52.35
4.54.46
4.54.56
4.54.69
4.55.16
4.55.24
4.56.48
5.06.57

Copy, Print & Paperflow’ Solutions.

i)
KNZB

0.56.81 1.59.81
0.59.02 2.01.82
0.57.49  1.59.56
1.01.01  2.06.76
1.01.01  2.06.40
0.58.83  2.03.42
1.00.76  2.05.01
1.01.23  2.05.57
1.00.63 2.07.86
1.02.75 2.12.16
1.02.85 2.11.84
1.03.06 2.10.70
1.03.78 2.10.95
1.02.16  2.10.65
1.04.76  2.14.71
1.03.75 211.74
1.03.75 2.11.82
1.0499 21513
1.06.44 2.18.05
1.05.02 2.15.66
1.07.68 2.19.31
1.07.73 2.18.84
1.06.29 2.17.44
1.06.04 2.16.89
1.06.29 2.19.22
1.07.72  2.21.05
1.06.62 2.19.62
1.07.50 2.20.03
1.04.34 2.16.44
1.08.36 2.21.64
1.08.78  2.22.01
1.08.67  2.22.55
1.06.45 2.20.63
1.09.43 22473
1.07.99 22227
1.09.16  2.24.85
1.09.01  2.24.66
1.08.90 2.23.94
1.08.58 2.22.98
1.10.79  2.28.57
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Uitslag progr.nr. 3
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Naam

Benno Kuipers
Thijs v. Valkengoed
Casper Tichelaar
Guido Jansen

Niels vd Hoek
Martin de Wildt
Arjan v.d. Berg
Robin van Aggele
Diederik Rouffaer
Pascal Cuypers
Martin Gildemeester

Dennis van Duijvenbode

Sander Voorn
Stephan v. Rooden
Koen Dumas

Ron Langelaan
Jan Roodzant
Frank Hazewinkel
Matthijs Lugthart
Maikel Brouwers
Dennis de Groot
Yoran van Dalsum
Davy Hamers

Uitslag progr.nr. 4
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24

Naam

Madelon Baans
Miranda Bosma
Roxanne Wieden
Paula Boot

lise Marie Kikkert
Velda Moonen
Jolijn v. Valkengoed
Marja Terlage
Melanie ten Brink
Astrid Koert

Elfi Dijkers

Margriet Zwanenburg
Ryan Verplanke
Laura Badoux
Wendy Tempels
Inge Szarzec
Lindsay Tai-Tin-Woei
Kim Elsinga

Eveline Hamstra
Lisette vd Velde
Aline Bredewoud
Judith de Goeij
Femke vd Bogaard
Inge Balvers

B.V. lel. (073) 645 36 36

100 meter schoolslag heren /jongens jeugd

Vereniging
DWK-XCESS
DWK-XCESS
AZ&PC

AZ&PC

MNC Dordrecht
DSZ-Hoogwerf-Comb
DWK-XCESS
AZ&PC
ZON/S&S

RZ
Dedemsvaart AC
Zwemclub Zeist
Torpedo
DWK-XCESS
Orca

De Dolfijn

De Vrije Slag
0Z&PC

De Haaien
HZPC

AZ&PC
SBC2000
HGK(SG)

Intijd
1.03.75
1.04.01
1.05.51
1.05.42
1.06.29
1.05.46
1.08.50
1.06.09
1.05.75
1.08.92
1.06.75
1.11.16
1.06.76
1.12.73
1.11.73
1.06.80
1.08.51
1.05.26
1.10.15
1.09.25
1.09.32
1.08.99
1.10.70

St.nr.

74-00467
83-02141
79-01215
82-00795
83-00921
74-00937
80-00079
84-00017
72-00785
76-00199
80-00419
83-00589
82-01909
84-01917
84-00555
78-00643
84-01921
80-00535
83-01393
83-00339
83-00785
84-00425
84-00821

100 meter schoolslag dames /meisjes jeugd

Vereniging

PSV

PSV

ZON/S&S

DZ&PC

PSV

PSV

DWK-XCESS

Het Y-mere (SG)
AZ&PC

MNC Dordrecht
Arke de Dinkel
HZ&PC Heerenveen
Scheldestroom
DSZ-Hoogwerf-Comb
Dedemsvaart AC
De Spatters

De Dolfijn

De Otters Het Gooi
Stadskanaal

RZ

Hatto Heim
Aquarijn

De Rog

SBC2000

Intijd
1.10.38
1.13.00
1.15.57
1.15.07
1.15.95
1.18.06
1.12.59
1.14.97
1.16.41
1.15.21
1.13.60
1.19.16
1.13.94
1.15.69
1.17.23
1.18.97
1.15.64
1.18.74
1.18.44
1.20.38
1.14.10
1.20.64
1.19.37
1.16.18

W.A.S - tel:023-5359838

St.nr.

77-00032
78-00098
84-02726
77-00098
81-00774
85-02104
81-01516
78-00738
81-00232
80-00612
84-00540
86-04274
77-00696
82-00038
85-02848
85-02832
84-02414
86-01030
85-01140
86-03674
83-00286
86-01260
86-00404
85-00118

Eindtijd Dis tussentijd
1.03.99 0.30.65
1.04.85 0.30.77
1.05.81 0.31.18
1.06.11 0.30.21
1.06.62 0.30.87
1.06.72 0.31.42
1.07.85 0.31.14
1.07.94 0.31.93
1.08.42 0.31.74
1.08.55 0.32.18
1.09.35 0.32.11
1.09.75 0.32.33
1.10.24 0.32.00
1.11.36 0.33.07
1.11.61 0.32.99
1.11.64 0.32.92
1.11.92 0.33.74
1.12.21 0.33.66
1.12.69 0.32.71
1.13.03 0.33.41
1.13.77 0.33.90
1.15.06 0.33.82
1.15.55 0.35.16
Eindtijd Dis tussentijd
14144 0.33.96
1.14.01 0.35.12
1.14.97 0.34.99
1.15.36 0.34.57
1.15.42 0.35.08
1.15.60 0.35.14
1.15.79 0.35.53
1.15.90 0.35.77
1.16.20 0.35.94
1.17.74 0.36.90
1.17.96 0.37.03
1.18.27 0.37.23
1.18.51 0.36.78
1.18.53 0.37.66
1.18.65 0.37.30
1.18.67 0.35.79
1.19.29 0.37.12
1.19.42 0.37.47
1.19.49 0.37.24
1.19.64 0.37.51
1.19.72 0.37.19
1.20.82 0.38.10
1.21.93 0.37.80
1.22.08 0.37.31

- Nieuweaein
Copy, Print & Paperflow’ Solutions.

Internationalelaan 55, B

1070 Brussel
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Uitslag progr.nr. 4 : 100 meter schoolslag dames /meisjes jeugd
Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis tussentijd -
25 Nathalie van Velzen WZ&PC 1.17.37 85-02970 1.22.89 0.37.62 ;i
26 Amber Otten DWK-XCESS 1.20.60 86-02726 1.22.91 0.38.29 =
27 Nicole Warntjes Eemsrobben 1.17.94 85-03152 1.23.13 0.38.60
28 Karin van Dijk ZCNF'34 1.18.85 86-00850 1.23.67 0.38.79
29 Suzanne vd Weijenberg  De Dommelbaarzen 1.19.07 86-03994 1.24.68 0.39.40 a
Nienke Valen AZ&PC 1.12.87 77-00682 1.15.88 sD 0.36.06 *
Miriam van der Meulen HZ&PC Heerenveen 1.15.50 84-01684 1.19.32 sD 0.37.51 T
Uitslag progr.nr. 5 : 100 meter rugslag heren /jongens jeugd
Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis  tussentijd [”J
1 Klaas Erik Zwering PSV 05670  81-02003  0.57.50 0.28.57
2 Sander Ganzevles DWK-XCESS 0.57.00 82-00463 0.57.92 0.28.26
3 Joris Keizer PSV 0.59.71 79-00627 0.59.31 0.29.24 (
4 Bastiaan Tamminga DWK-XCESS 0.59.65 81-01659 0.59.54 0.28.39 7
5 John Keetman DWK-XCESS 1.00.90 84-01145 1.00.24 0.28.98 L
6 Sebastiaan Kuijper DWK-XCESS 1.00.24 78-00625 1.00.46 0.29.33 ,J
7 Dirk Gielink Aqua-Novio'94 1.01.65 83-00741 1.00.67 0.29.30
8 Nick vd Zandt PSV 1.03.77 83-02423 1.00.73 0.29.57 e
9 Erik Wolsing AZ&PC 1.01.27 80-01777 1.01.99 0.30.37 J
10 Dirkjan de Wit PFC Rheden 1.00.15  83-02391  1.02.80 0.30.24
11 Hans-Geert Mast DZ&PC 1.02.62 76-00619 1.02.82 0.30.09 ~
12 Finn vd Bas ZV Vlaardingen 1.04.79 84-00067 1.03.16 0.30.65 o
13 Maarten van Gessel De Rijn 1.00.31 81-00547 1.03.75 0.31.20
Louis van Schaarenburg LZ 1886 1.01.09 83-01865 1.03.75 0.31.20
15 Frank Ydema Orca 1.04.86* 83-02413 1.03.85 0.30.15
16 Roel Maassen DSZ-Hoogwerf-Comb 1.03.16 83-01403 1.04.40 0.30.78
17 Jeroen Sligman Livo 1.01.22 83-01957 1.04.46 0.31.30 -
18 Luchel Harms Dedemsvaart AC 1.05.29 84-00835 1.04.57 0.31.16 “
19 Bjoérn van Doorn Zeester-Meerval 1.04.61 83-00541 1.04.58 0.31.49 (]
20 Raf Ariens WZ&PC 0.59.43 82-00045 1.04.59 0.31.12
21 Alf van de Knoop DES 1.04.58 83-01153 1.05.04 0.31.36 :
22 Alan Smeets HGK(SG) 1.02.47 84-02089 1.05.32 0.31.97
23 Xander Breton BRIGHT-DAW 1.05.19 84-00299 1.05.64 0.31.03 ©
24 Arjan van Swam De Gelenberg 1.02.83 84-02199 1.05.86 0.31.99 Rl
25 Bart Gorissen ZON/S&S 1.01.92 83-00755 1.06.23 0.32.67
26 Teun Marsman TriVia Groningen 1.00.38 82-01135 1.06.52 0.31.88
27 Wouter Smeets wWvZ 1.02.52 84-02093 1.06.94 0.32.26
28 Sander Zoer Dedemsvaart AC 1.01.55 83-02447 1.07.19 0.32.04
29 Sjoerd Post NDD 1.02.48 84-01811 1.10.29 0.33.63
30 Koen Dumas Orca 1.01.69 84-00555 1.10.70 0.33.34
Uitslag progr.nr. 6 : 100 meter rugslag dames /meisjes jeugd
Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis  tussentijd
1 Hinkelien Schreuder De Whee 1.05.24 84-02192 1.03.45 0.30.87
2 Brenda Starink DWK-XCESS 1.04.18 74-00508 1.05.25 0.31.63
3 Sabrine Buur PSV 1.05.26 85-00526 1.05.72 0.32.05
4 Lenneke van Schaik LZ 1886 1.05.44 86-03124 1.05.92 0.32.00
5 Rieneke Schinkel De Whee 1.06.25 83-01756 1.06.91 0.33.12
6 Mariet Koster Hoogeveen 1.05.20 83-01162 1.06.94 0.32.16
7 Claudia Holterman Arke de Dinkel 1.07.15 81-00650 1.06.95 0.32.70

elux B.V. Tel. (073) 645 36 36
lalaan Z2b Fax (073) 64518 17 NR(
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W.AS - tel:023-5359838 B - Nieuweaein Internationalelaan 55, Bus 19 Blad 3 <)
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Uitslag progr.nr. 6 : 100 meter rugslag dames /meisjes jeugd
Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis  tussentijd
8 Suze Valen AZ&PC 1.05.94 78-00766 1.07.30 0.32.62
Lilach Shaul DWK-XCESS 1.06.80 82-01502 1.07.30 0.32.60 :
10 Mariélle Janssen AZ&PC 1.06.42 82-00760 1.07.34 0.32.81 (
11 Rieneke Terink NDD 1.07.50 84-02424 1.07.67 0.32.67 C
12 Stefanie Luiken PSV 1.09.74 85-01932 1.08.02 0.32.94 :
13 Esmé Sluiman DZ&PC 1.08.40 83-01820 1.08.54 0.33.29
14 Joyce van Keulen AZ&PC 1.07.15 84-01278 1.08.88 0.33.26
15 Amarins Doevendans DZ&PC 1.09.00 78-00204 1.09.26 0.33.40
16 Daphne ten Brink WZ&PC 1.09.12 85-00454 1.10.11 0.33.97 ~
17 Evelien Sohl Rapido'82 1.11.31 86-03346 1.10.36 0.34.35 p
18 Barbara van Rhijn Rapido'82 1.08.34 81-01238 1.10.46 0.34.28
19 Wendy Pomper Hoogeveen 1.10.98 85-02356 1.10.75 0.33.45
20 Dieuwertje Vermeulen LZ 1886 1.07.32 84-02574 1.10.83 0.34.37 fd
21 Anouk de Boer Rapido'82 1.06.16 78-00080 1.11.13 0.34.19 @
72 Esther vd Bemt PSV 1.10.63 85-00178 1.11.41 0.33.78 L
.3 Marleen Mulderij Hoogeveen 1.10.01 86-02568 1.11.81 0.34.36 (f
24 Lisa Moes De Dolfijn 1.10.70 85-02082 1.11.96 0.34.44 =
25 Charon Blok DWK-XCESS 1.10.71 86-00364 1.12.17 0.34.61 ;j
26 Sanne Schipper Kerkdriel 1.09.90 86-03168 1.12.32 0.34.88 @
27 Mariska vd Tol Oceanus 1.08.98 86-03558 1.13.22 0.34.97 v
28 Jolanda Cnossen Neptunia'24 1.10.24 86-00712 1.13.46 0.36.00 ((
29 Amber Otten DWK-XCESS 1.10.01 86-02726 1.14.28 0.35.55 1
30 Jorien Doets Scholtenhagen 1.10.08 86-00906 1.14.59 0.35.98 C
Gerdien d. Jong DWK-XCESS 1.08.76 85-01430 AR c
Uitslag progr.nr. 8 : 200 meter vlinderslag dames /meisjes jeugd
Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis tussentijd PJ
1 Marina Scheepbouwer De Whee 2.20.92 84-02154 2.25.33 0.32.64 1.07.84
2 Sandra Temmerman SBC2000 2.24.60 80-01100 2.28.49 0.31.86 1.09.14
3 Sabrina Fortes De Kempvis 2.23.60 78-00256 2.28.79 0.32.56  1.09.42
4 Katinka van Dongen MNC Dordrecht 2.23.91 77-00190  2.30.56 03261 1.10.51
5 Nienke Veenstra 't Tolhekke 2.32.58 86-03662 2.32.50 0.33.81 117171 &(T_l
6 Marije Wildekamp RzC 2.29.49 85-03262 2.33.11 0.32.16 1.10.61 ®
7 Delia Badoux DSZ-Hoogwerf-Comb 2.24.41 80-00042 2.33.63 0.31.92  1.09.31
8 Claudia Belderbos Aquarijn 2.33.69 85-00174 2.33.67 0.32.69 1.10.17
9 Jeanette Steen DZ&PC 2.36.97 86-03392 2.35.85 0.32.38 1.10.90
Uitslag progr.nr. 9 : 50 meter vrije slag heren /jongens jeugd 2 en later
Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis
1 Johan Kenkhuis AZ&PC 0.22.47 80-00755 0.22.92
2 Mark Veens PSV 0.23.01 78-01089 0.22.93
3 Gijs Damen MNC Dordrecht 0.23.64 79-00255 0.23.13
4 Ewout Holst DWK-XCESS 0.23.60 78-00433 0.23.25 c
5 Werner vd Berg AZ8PC 02406  78-00071  0.23.79 ‘=
6 Patrick Martens AZ&PC 0.23.95 8201137  0.23.85 -
7 Jeroen v.d. Berkt DWK-XCESS 0.24.42 81-00115 0.24.11 @
8 Arnold van Bavel De Kempvis 0.23.54 81-00063 0.24.21
9 Nick vd Zandt PSV 0.25.81 83-02423 0.24.46
10 Jeroen Zelsmann WZ&PC 0.24.61 77-01115 0.24.55
11 Paul van Vegchelen Deltasteur 0.24.87 79-01261 0.24.64 L

1alelaan 55, Bus 19
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Uitslag progr.nr. 9

12

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
il
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

Naam

Remko de Jong
Dennis Rouwmaat
Vincent Star

Nol van Thull

Henk Degeling
Dirk Gielink

Joost Krommenhoek
Stanley Vleerlaag
Stephan v. Rooden
Casper Hut
Wilbert Ruiter

Alan Smeets
Michel Horstman
Michiel Punter
Lennart Stekelenburg
Raf Ariens
Gerhard Jan Boer
Alf van de Knoop
Maurice Geurts
Martijn van Buuren
lvo Mijdam

Bas van Velthoven
Jurgen van Nimwegen
Koen Groot

Gijs Bezemer
Koen Zanders
Jordy van Paassen
Davy Hamers

Rob Claus

Jeroen Sligman
Ramon Grootelaar
Merijn Ellenkamp
Matthijs Lugthart
Jan Roodzant
Anne Hollaar

Uitslag progr.nr. 10
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Naam

Inge de Bruijn
Chantal Groot
Annabel Kosten
Manon van Rooijen
Suze Valen
Thamar Henneken
Marleen Veldhuis
Mariélle Janssen
Rieneke Terink
Barbara van Rhijn
Inge Dekker
Hedwig Kikkert

‘s-Her togenb

50 meter vrije slag heren /jongens jeugd 2 en later

Vereniging
Rapido'82
Groenlo

De Columbiaan
MNC Dordrecht
De Kempvis
Aqua-Novio'94
LZ 1886
WZ&PC
DWK-XCESS
De Hokseberg
De Aa

HGK(SG)
HZC-Weusthag
Orca
Numansdorp
WZ&PC
Dedemsvaart AC
DES

HGK(SG)
Zwemlust-den H.
Zaltbommel

De Zijl/LGB

De Haaien
Hoorn

Den Ouden/ACZ
Hoogeveen
DSZ-Hoogwerf-Comb
HGK(SG)

RZ

Livo
HZC-Weusthag
NDD

De Haaien

De Vrije Slag
Z0OB'66

Intijd
0.24.60
0.24.85
0.24.63
0.24.87
0.24.73
0.26.18*
0.24.81
0.24.86
0.25.88
0.24.34
0.23.88
0.24.89
0.24.35
0.25.52
0.25.18
0.24.22
0.25.17
0.24.73
0.25.75
0.24.31
0.25.56
0.25.55
0.24.41
0.26.17*
0.25.30
0.25.20
0.25.37
0.25.13
0.26.15*
0.25.39
0.25.88
0.25.29
0.25.37
0.24.55
0.25.20

St.nr.

76-00459
83-01843
81-01605
80-01513
79-00261
83-00741
84-01293
85-02813
84-01917
78-00471
79-01061
84-02089
78-00459
84-01823
86-02979
82-00045
84-00183
83-01153
83-00735
76-00169
84-01563
85-02695
83-02521
84-00789
83-00169
83-02419
83-01633
84-00821
83-00415
83-01957
83-00793
85-00691
83-01393
84-01921
83-00943

Eindtijd Dis
0.24.80
0.24.80
0.24.96
0.24.97
0.25.03
0.25.04
0.25.05
0.25.19
0.25.22
0.25.24
0.25.26
0.25.29
0.25.38
0.25.41
0.25.51
0.25.60
0.25.64
0.25.66
0.25.68
0.25.69
0.25.71
0.25.74
0.25.75
0.25.79
0.25.82
0.26.00
0.26.19
0.26.30
0.26.38
0.26.40
0.26.51
0.26.86
0.26.91

aa

ng

50 meter vrije slag dames /meisjes jeugd 2 en later

Vereniging

PSV

AZ&PC

AZ&PC

AZ&PC

AZ&PC

PSV
HZC-Weusthag
AZ&PC

NDD

Rapido'82

HZ&PC Heerenveen
DSZ-Hoogwerf-Comb

Intijd
0.24.13
0.26.03
0.26.53
0.26.89
0.27.17
0.26.35
0.26.54
0.26.79
0.27.56
0.26.97
0.27.26
0.27.91

St.nr.

73-00066
82-00562
77-00424
82-01404
78-00766
79-00316
79-00894
82-00760
84-02424
81-01238
85-00628
85-01566

Eindtijd Dis
0.25.32
0.26.22
0.26.45
0.26.83
0.26.83
0.27.17
0.27.33
0.27.48
0.27.52
0.27.52
0.27.58
0.27.59

WA S - tel-n? CoppPrInt 8&Papernfiow " Solutions.

S X)

el
KNZB

NF lgium N.V
Riverside

Internationalelaan 55, Bus 19

1070 Brussel

Tel. (02) 558 22 11
Fax (02) 558 27 11
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Nationale Kamp. senioren-jeugd

02-06-2001

Uitslag progr.nr. 10

13

15
16
17
18
19
20
21
22

24
25
26
7
.8
29

31
32
33
34
35
36
37
38
39

41
42
43
44
45

6
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

3150

B ‘s-Hertogenbosch

Naam

Gerdien d. Jong
Esmé Sluiman
Celina Lemmen
Sigrid Pels

Karin Kraaijeveld
Saskia v.d. Wielen
Monique Driessen
Rieneke Schinkel
Joyce van Keulen
Monique Bruins
Ryan Verplanke
Femke Heemskerk
Stefanie Luiken
Hanneke van Houten

Danielle Uit den Boogaard

Rosalie Schréder
Claudia Bloos
Monique Boets
Linda Bank

Lidia v. Bon-Rosenbrand

Wendy Pomper
Daphne ten Brink
Marjolijn Strijbis
Anneloes Peulen
Sabine van Waes
Manon van Vulpen
Armanda Haak
Linda Koolen
Lenneke vd Molen
Mieke Veens
Marjolijn Wuisman
Arina Groenheide
Marije Wildekamp
Chantal Kuipers
Claudia Belderbos
Karen Jonkeren
Joélle Vos

Elke Jansen
Marleen Mennes
Judith de Goeij
Monique Jonker
Margriet vd Giesen
Femke Bielleman
Agna Mooij
Suzanne Erdbrink
Nienke Bakker
Marlies Reinders
Marlijn Jansen

50 meter vrije slag dames /meisjes jeugd 2 en later

Vereniging
DWK-XCESS
DZ&PC

Rz

AZ&PC

MNC Dordrecht
Zwemlust-den H.
RZ

De Whee
AZ&PC

GZVW
Scheldestroom
De Zijjl/LGB

PSV

DZ&PC

MNC Dordrecht
Torpedo

De Fuut
Stadskanaal
Rapido'82
AZ&PC
Hoogeveen
WZ&PC

Start'99

RZL

Koewacht
Olympia
ZON/S&S
ZON/S&S

EZC

HZPC

De Rog

Alicante

RzZC

NDD

Aquarijn
Dedemsvaart AC
ZVDO'74

VZC Veenendaal
TriVia Groningen
Aquarijn

Start'99

Katwijk

PFC Rheden
DZ&PC

VZC Veenendaal
De Geul

Arke de Dinkel
VZC Veenendaal

~ o

Intijd
0.27.89
0.28.00*
0.27.53
0.27.28
0.27.96
0.27.47
0.27.55
0.27.34
0.27.50
0.27.51
0.27.56
0.27.96
0.28.10
0.27.41
0.27.93*
0.28.81
0.27.56
0.27.19
0.28.07
0.27.60
0.28.11
0.28.33
0.27.59
0.29.06*
0.28.38
0.28.45
0.28.02*
0.29.16*
0.28.86
0.28.75
0.28.11
0.27.66
0.27.61
0.28.56
0.28.16
0.28.58
0.28.29
0.28.84
0.28.25
0.28.30
0.28.31
0.28.54
0.28.18
0.28.03
0.29.02*
0.28.78
0.28.13
0.28.31

St.nr.

85-01430
83-01820
85-01866
76-00482
85-01710
84-02734
78-00218
83-01756
84-01278
85-00494
77-00696
87-01580
85-01932
83-00922
83-02010
85-02630
85-00284
76-00230
86-00168
70-00054
85-02356
85-00454
84-02380
85-02314
85-03136
87-04494
84-00838
87-02294
87-02802
85-02944
86-04202
86-01300
85-03262
87-02430
85-00174
86-01830
88-04664
85-01406
86-02446
86-01260
85-01472
85-00984
86-00338
85-02106
87-01150
85-00106
86-02976
86-01754

Eindtijd Dis
0.27.77
0.27.77
0.27.78
0.27.97
0.28.01
0.28.05
0.28.13
0.28.14
0.28.15
0.28.21
0.28.21
0.28.29
0.28.31
0.28.33
0.28.42
0.28.53
0.28.54
0.28.54
0.28.68
0.28.69
0.28.74
0.28.75
0.28.79
0.28.80
0.28.82
0.28.83
0.28.85
0.28.85
0.28.86
0.28.87
0.28.88
0.28.91
0.29.02
0.29.05
0.29.13
0.29.31
0.29.32
0.29.33
0.29.34
0.29.36
0.29.41
0.29.60
0.29.63
0.29.64
0.29.79
0.29.90
0.30.08
0.30.72

W A S - tel:02 CogngPeint &Papetyitav'Selutions.

nbo

KNZB

Internationalelaan 55, Bus
1070 Brussel

19

Tel. (02)
Fay (07)
rax (UZ)

Rlad 6




Nationale Kamp. senioren-jeugd

02-06-2001

Uitslag progr.nr. 11
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Naam

Georgios Dimitras
Thijs v. Valkengoed
Diederik Rouffaer
Sebastiaan Kuijper
Nick vd Zandt
Robin van Aggele
Stefan Oosting
Louis van Schaarenburg
Edwin van Norden
Dax Steins

Mark Drenth

Rick de Greef

Alf van de Knoop
Ralf Willems
Jeroen Sligman
Stefan vd Stoep
Sjoerd Post
Sander Zoer

Allan Barends
Maikel Brouwers
Sander Smeets
Yoran van Dalsum
Dennis Rouwmaat
Luchel Harms

Dennis van Grevenbroek

Uitslag progr.nr. 12

IRC Ronol
NRG Ben )

Utopialaan 25

Postbus 931

oo W NP

O W 3 o

10
1L
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Naam

Sara Kuyer

llse Kevelham

Elsa de Groot
Hinkelien Schreuder
Lenneke van Schaik
Melanie ten Brink
Marieke Stuiver
Tamar Bakker
Claudia Holterman
Dieuwertje Vermeulen
Ireen Koiter
Roxanne Wieden
Sietske Visser

Katinka van Vastenhoven

Hedwig Kikkert
Eveline Hamstra
Esther vd Bemt
Monique Boets
Chantal Achterberg
Nienke Veenstra
Nanda Gerling
Lisette vd Velde

Tel. (073) 645 36 3¢
Fax (073) 645 18

200 meter wisselslag heren /jongens jeugd

Vereniging
PSV
DWK-XCESS
ZON/S&S
DWK-XCESS
PSV

AZ&PC

De Rijn

LZ 1886
AZ&PC
ZON/S&S

LZ 1886

PSV

DES

HGK(SG)

Livo

MNC Dordrecht
NDD
Dedemsvaart AC
DWK-XCESS
HZPC

wvz

SBC2000
Groenlo
Dedemsvaart AC
MNC Dordrecht

Intijd
2.06.24
2.11.25
2.10.45
2.10.38
2.07.30
2.11.61
2.10.51
2.15.82
2.14.40
2.22.41
2.17.04
2.21.24
2.18.40
2.20.71
2.15.72
2.15.96
2.15.87
217.14
2.14.89
2.16.19
2.19.65
2.24.29*
2.13.14
2.23.16
2.17.97

St.nr.

82-00343
83-02141
72-00785
78-00625
83-02423
84-00017
81-01265
83-01865
63-00563
84-02159
83-00559
84-00749
83-01153
83-02375
83-01957
84-02167
84-01811
83-02447
83-00073
83-00339
84-02091
84-00425
83-01843
84-00835
84-00751

Eindtijd Dis
2.05.47
2.11.34
2.12.40
2.12.56
2.12.73
2.13.56
2.15.22
2.15.39
2.19.95
2.20.23
2.22.26
2.22.27
2.22.81
2.22.97
2.23.10
2.23.30
2.23.32
2.23.39
2.23.96
2.25.09
2.25.65
2.25.76
2.26.32
2.26.43
Ziek Zk

200 meter wisselslag dames /meisjes jeugd

Vereniging
AZ&PC

De Whee

't Tolhekke

De Whee

LZ 1886
AZ&PC
AZ&PC
DWK-XCESS
Arke de Dinkel
LZ 1886
DWK-XCESS
ZON/S&S

De Lansingh
Rapido'82
DSZ-Hoogwerf-Comb
Stadskanaal
PSV
Stadskanaal
De Kempvis

't Tolhekke
Dexxon/BZ&PC
RZ

1/

Intijd
2.21.60
2.22.33
2.26.46
2.18.60
2.29.55
2.29.22
2.26.51
2.25.45
2.28.20
2.28.27
2.27.83
2.27.87
2.27.08
2.27.22
2.29.93
2.32.56
2.28.70
2.28.14
2.34.90
2.35.22
2.30.59
2.35.41

St.nr.

84-01456
83-01076
86-01312
84-02192
86-03124
81-00232
85-02812
84-00080
81-00650
84-02574
81-00810
84-02726
83-02146
84-02500
85-01566
85-01140
85-00178
76-00230
85-00016
86-03662
86-01196
86-03674

Eindtijd Dis
2.23.76
2.24.07
2.24.14
2.24.27
2.25.27
2.25.64
2.25.90
2.28.61
2.29.12
2.29.73
2.30.52
2.30.74
2.32.56
2.32.96
2.33.08
2.33.70
2.34.40
2.34.81
2.34.95
2.35.67
2.35.92
2.36.43

W A S - tel 02 303pgs Printi& Paper/ewSolutions.

nde

el
KNZB

tussentijd
0.26.94
0.28.18
0.28.39
0.28.27
0.27.77
0.28.54
0.28.76
0.29.78
0.29.08
0.29.27
0.29.33
0.29.59
0.30.29
0.30.58
0.29.21
0.30.18
0.30.98
0.30.21
0.28.82
0.30.96
0.29.34
0.31.35
0.30.05
0.31.60

tussentijd

0.29.90
0.30.34
0.31.95
0.31.30
0.31.47
0.30.94
0.30.82
0.32.08
0.32.66
0.32.73
0.31.79.
0.31.24
0.32.60
0.31.62
0.31.50
0.33.17
0.33.07
0.32.09
0.32.91

0.33.08
0.33.97
0.33.39

Internationalelaan 55, Bus 19

1070 Brussel

ObVServiceei-



Nationale Kamp. senioren-jeugd

02-06-2001

Uitslag progr.nr. 12

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

Naam

Judith de Goeijj
Charlotte te Pas

Kim Elsinga

Miriam van der Meulen
Evelien Sohl

Wendy Tempels
Annemerle Hoogvorst
Mignon Brussen
Marlies Reinders
Karen Jonkeren
Charon Blok

Agna Mooij

Marianne Boertien
Marleen Mulderij
Amber Otten

Marije Wildekamp

Suzanne vd Weijenberg

Celina Lemmen

Tel. (073)

Fax (073) 645

200 meter wisselslag dames /meisjes jeugd

Vereniging

Aquarijn .
DWK-XCESS

De Otters Het Gooi
HZ&PC Heerenveen
Rapido'82
Dedemsvaart AC
DZ&PC

NDD

Arke de Dinkel
Dedemsvaart AC
DWK-XCESS
DZ&PC

PSV

Hoogeveen
DWK-XCESS

RZC

De Dommelbaarzen
RZ

W.AS - tel:0€zops PBaiht &Rape(fdid* Sotutiorss:

Intijd

2.36.87
2.34.19
2.35.74
2.27.09
2.32.94
2.31.68
2.32.85
2.33.09
2.31.47
2.35.32
2.34.46
2.32.65
2.35.32
2.34.66
2.34.97
2.31.84
2.33.53
2.29.58

St.nr.

86-01260
85-02272
86-01030
84-01684
86-03346
85-02848
85-01312
85-00504
86-02976
86-01830
86-00364
85-02106
86-00400
86-02568
86-02726
85-03262
86-03994
85-01866

Eindtijd Dis

2.36.72
2.36.90
2.37.07
2.37.56
2.38.10
2.38.16
2.38.36
2.38.93
2.38.96
2.40.54
2.41.43
2.43.83
2.44.64
2.45.35
2.47.20
2.48.60
2.49.66

ng

tussentijd
0.35.30
0.32.00
0.34.93
0.34.06
0.34.52
0.35.71
0.33.11
0.33.33
0.34.33
0.33.66
0.32.60
0.35.70
0.34.78
0.35.54
0.37.83
0.33.50
0.36.65

1070 Brussel
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Nationale Kamp. senioren-jeugd KNZB

arvie

02-06-2001
Uitslag progr.nr. 13 : 400 meter vrije slag heren finale all-in 2
Naam Vereniging Intijd st.nr. Eindtijd Dis
1 Pieter vd Hoogenband PSV 4.04.39 78-00443 3.49.04 0.53.83  1.52.77 °
2 Stephan Schoon De Otters Het Gooi 4.07.62 83-01895 4.06.51 0.59.76  2.02.73
3 Thomas Felten Aqua-Novio'94 4.06.99 83-00655 4.10.84 0.59.31 2.02.69
4 David uit den Bogaard MNC Dordrecht 4.16.08 82-01757 4.11.27 0.59.99 2.03.14
5 Stefan Oosting De Rijn 4.14.51 81-01265 4.11.69 1.00.36  2.04.33
6 Fabian Willemse DWK-XCESS 4.15.19 77-01087 4.12.29 0.58.66  2.02.71
7 Thomas Wessel Arke de Dinkel 4.14.42 83-02333 4.15.43 1.00.22  2.05.09
8 Mark Drenth LZ 1886 4.20.19 83-00559 4.21.17 1.01.15  2.06.87

Uitslag progr.nr. 14 : 400 meter vrije slag dames finale all-in

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis
1 Carla Geurts uzsc 4.25.35 71-00178 4.13.86 1.00.70  2.04.67
2 Etta vd Weijden MNC Dordrecht 4.29.41 79-00974 4.23.15 1.04.44 2.11.98

Maartje Kouwenberg DWK-XCESS 4.29.53 81-00846 4.23.15 1.02.93  2.09.26
4 Celina Lemmen RZ 4.28.02 85-01866 4.23.68 1.02.73  2.10.90
5 Renee Dimitra PSV 4.26.92 84-00552 4.25.90 1.03.70  2.10.97
6 Bianca de Bruijn MNC Dordrecht 4.30.85 84-00390 4.31.23 1.04.35 2.13.06
7 Renee Snoek MNC Dordrecht 4.35.09 81-01404 4.34.66 1.04.61 21417
8 Marjolijn Strijbis Start'99 4.38.68 84-02380 4.37.75 1.056.25 2.15.37

Uitslag progr.nr. 14b : 400 meter vrije slag dames finale all-in

'Nmi'l‘?@f\iiﬁ@@Cﬁﬁ'ﬂg@fi\ii@@@Fﬁv‘iﬁﬁ‘wﬁﬁ@r)Pﬁ’ﬁ;ﬁmi‘&g@r\;rﬁ;ﬁ[é

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis

1 Daphne ten Brink WZz&PC 4.38.83 85-00454 4.36.99 1.05.09 2.16.00 =
2 Marlies Reinders Arke de Dinkel 4.43.91 86-02976 4.37.53 1.06.75 2.18.33 °
3 Saskia v.d. Wielen Zwemlust-den H. 4.44 11 84-02734 4.38.47 1.05.83 2.16.98 ((::
4 Josine Ramakers HGK(SG) 4.40.79 86-02942 4.40.37 1.0640 2.17.52 S
5 Kim Ruijs Start'99 4.42.95 84-02102 4.40.62 1.06.82 2.17.46 513
6 Denise de Riet MNC Dordrecht 4.41.06 84-02040 4.43.48 1.06.83 2.18.36 ‘;‘3
7 Linda Ronda Orca 4.41.47 81-01260 4.44.27 1.06.01 2.17.75 {E
8 Armanda Haak ZON/S&S 4.45.02 84-00838 4.47.09 1.07.57  2.20.30 é
0
. ; . 2
Uitslag progr.nr. 15 : 100 meter schoolslag heren finale all-in o
Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis tussentijd Q
1 Benno Kuipers DWK-XCESS 1.03.99 74-00467 1.04.13 0.30.35 %
2 Thijs v. Valkengoed DWK-XCESS 1.04.85 83-02141 1.04.15 0.30.60 (&]
3 Casper Tichelaar AZ&PC 1.05.81 79-01215 1.05.48 0.31.07 &;
4 Martin de Wildt DSZ-Hoogwerf-Comb 1.06.72 74-00937 1.05.75 0.31.05 ,g
5 Guido Jansen AZ&PC 1.06.11 82-00795 1.06.56 0.30.30 %
6 Robin van Aggele AZ&PC 1.07.94 84-00017 1.07.01 0.32.02 0
7 Niels vd Hoek MNC Dordrecht 1.06.62 83-00921 1.07.11 0.31.29 E
8 Arjan v.d. Berg DWK-XCESS 1.07.85 80-00079 1.07.87 0.31.27 5“
O
O
>
£
@
)
x
©
L

[ ]
o
2

NRG Belgium N.V. / &/ 1) 558 2 11
Riverside Business Park (02) 558 I
Blad 1

Internationalelaan 55, B
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Nationale Kamp. senioren-jeugd KNZB

02-06-2001 U
Uitslag progr.nr. 15b : 100 meter schoolslag heren finale all-in =
Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis tussentijd
1 Dennis van Duijvenbode  Zwemclub Zeist 1.09.75 83-00589 1.08.23 0.31.83 e
2 Diederik Rouffaer ZON/S&S 1.08.42 72-00785 1.08.67 0.32.26 ¢
3 Martin Gildemeester Dedemsvaart AC 1.09.35 80-00419 1.09.05 0.31.98 F
4 Sander Voorn Torpedo 1.10.24 82-01909 1.09.15 0.32.38
5 Pascal Cuypers RZ 1.08.55 76-00199 1.09.18 0.32.23
6 Stephan v. Rooden DWK-XCESS 1.11.36 84-01917 1.10.82 0.32.66
7 Ron Langelaan De Dolfijn 1.11.64 78-00643 1.11.66 0.33.34
8 Koen Dumas Orca 1.11.61 84-00555 1.11.78 0.33.01
Uitslag progr.nr. 16 : 100 meter schoolslag dames finale all-in a
Naam Vereniging Intijd stnr. Eindtijd Dis tussentijd s
1 Madelon Baans PSV 1.11.11 77-00032 1.10.87 0.33.64 ?}
2 Miranda Bosma PSV 1.14.01 78-00098 1.13.13 0.33.84 x
3 Paula Boot DZ&PC 1.15.36 77-00098 1.14.48 0.34.20 ﬁ
: llse Marie Kikkert PSV 1.15.42 81-00774 1.14.64 0.35.24 u
5 Marja Terlage Het Y-mere (SG) 1.15.90 78-00738 1.15.12 0.35.62 (:
6 Roxanne Wieden ZON/S&S 1.14.97 84-02726 1.15.44 0.35.04 %
7 Velda Moonen PSV 1.15.60 85-02104 1.16.12 0.35.16 I
8 Jolijn v. Valkengoed DWK-XCESS 1.15.79 81-01516 1.16.25 0.35.93 ;’:!
~
C
Uitslag progr.nr. 16b : 100 meter schoolslag dames finale all-in bt
Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis tussentijd %
1 Melanie ten Brink AZ&PC 1.16.20 81-00232 1.16.21 0.36.10 @’
2 Elfi Dijkers Arke de Dinkel 1.17.96 84-00540 1.17.71 0.37.12 ‘Ej
3 Astrid Koert MNC Dordrecht 1.17.74 80-00612 1.18.06 0.36.61 =
4 Margriet Zwanenburg HZ&PC Heerenveen 1.18.27 86-04274 1.18.98 0.37.49
5 Wendy Tempels Dedemsvaart AC 1.18.65 85-02848 1.19.05 0.37.46
6 Laura Badoux DSZ-Hoogwerf-Comb 1.18.53 82-00038 1.19.39 0.37.14
7 Inge Szarzec De Spatters 1.18.67 85-02832 1.19.40 0.36.81
8 Ryan Verplanke Scheldestroom 1.18.51 77-00696 1.19.81 0.37.11
'“tslag progr.nr. 17 : 100 meter rugslag heren finale all-in
Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis  tussentijd
1 Klaas Erik Zwering PSV 0.57.50 81-02003 0.57.03 0.28.36
2 Sander Ganzevles DWK-XCESS 0.57.92 82-00463 0.57.22 0.28.15
3 Bastiaan Tamminga DWK-XCESS 0.59.54 81-01659 0.59.11 0.28.61
4 Joris Keizer PSV 0.59.31 79-00627 0.59.21 0.29.23
5 Sebastiaan Kuijper DWK-XCESS 1.00.46 78-00625 0.59.74 0.29.02
6 John Keetman DWK-XCESS 1.00.24 84-01145 0.59.76 0.28.94
7 Dirk Gielink Aqua-Novio'94 1.00.67 83-00741 1.00.88 0.29.62
8 Erik Wolsing AZ&PC 1.01.99 80-01777 1.01.76 0.30.50
Uitslag progr.nr. 17b : 100 meter rugslag heren finale all-in
Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis tussentijd
1 Hans-Geert Mast DZ&PC 1.02.82 76-00619 1.02.84 0.30.37
2 Maarten van Gessel De Rijn 1.03.75 81-00547 1.03.55 0.30.95
3 Roel Maassen DSZ-Hoogwerf-Comb 1.04.40 83-01403 1.03.68 0.30.52
4 Frank Ydema Orca 1.03.85 83-02413 1.03.74 0.30.80
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Uitslag progr.nr. 17b : 100 meter rugslag heren finale all-in S
Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis tussentijd '
5 Raf Ariens WZ&PC 1.04.59 82-00045 1.03.92 0.31.21 /
6 Alf van de Knoop DES 1.05.04 83-01153 1.03.95 0.31.31 c
7 Luchel Harms Dedemsvaart AC 1.04.57 84-00835 1.04.34 0.31.20
8 Alan Smeets HGK(SG) 1.05.32 84-02089 1.04.96 0.31.58
Uitslag progr.nr. 18 : 100 meter rugslag dames finale all-in
Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis  tussentijd
1 Hinkelien Schreuder De Whee 1.03.45 84-02192 1.03.50 0.31.21
2 Brenda Starink DWK-XCESS 1.05.25 74-00508 1.04.74 0.31.63
3 Lenneke van Schaik LZ 1886 1.05.92 86-03124 1.05.40 0.32.09
4 Mariet Koster Hoogeveen 1.06.94 83-01162 1.06.23 0.32.24
5 Sabrina Buur PSV 1.05.72 85-00526 1.06.28 0.32.47
6 Rieneke Schinkel De Whee 1.06.91 83-01756 1.06.88 0.32.99
7 Lilach Shaul DWK-XCESS 1.07.30 82-01502 1.07.14 0.32.86
8 Claudia Holterman Arke de Dinkel 1.06.95 81-00650 1.07.35 0.33.21

Uitslag progr.nr. 18b : 100 meter rugslag dames finale all-in

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis  tussentijd
1 Suze Valen AZ&PC 1.07.30 78-00766 1.05.20 0.31.44
2 Rieneke Terink NDD 1.07.67 84-02424 1.07.56 0.32.90
3 Stefanie Luiken PSV 1.08.02 85-01932 1.07.72 0.33.07
4 Joyce van Keulen AZ&PC 1.08.88 84-01278 1.07.80 0.33.34
5 Esmé Sluiman DZ&PC 1.08.54 83-01820 1.08.36 0.33.18
6 Amarins Doevendans DZ&PC 1.09.26 78-00204 1.08.79 0.33.08
7 Barbara van Rhijn Rapido'82 1.10.46 81-01238 1.10.52 0.34.37
8 Evelien Sohl Rapido'82 1.10.36 86-03346 1.10.80 0.34.73

iceePrintservicesCopvserviceeFaxservicesPrintser

Uitslag progr.nr. 19 : 200 meter vlinderslag heren finale all-in

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis tussentijd
1 Stefan Aartsen De Kempvis 1.58.66 75-00007 2.00.88 0.26.65 0.56.85
2 Ralf Mertens PSV 2.11.04 82-01177 2.04.69 0.27.28 0.58.74
3 Eddy van Vliet De Kempvis 2.06.90 82-01901 2.07.01 0.28.06  0.59.60
4 Maarten Postma Dz&PC 2.13.55 83-01697 2.10.05 0.29.15 1.02.24
5 Ewoud Tamminga DWK-XCESS 2.09.50 82-01701 2.11.78 0.27.47  1.00.00
6 Robin van Aggele AZ&PC 2.13.09 84-00017 2.13.41 0.29.42  1.03.09
7 Joost Krommenhoek LZ 1886 2.17.49 84-01293 2.15.78 0.29.79  1.05.44
8 John Meijdam BRIGHT-DAW 2.13.14 83-01439 2.18.33 0.28.14  1.01.58

Uitslag progr.nr. 20 : 200 meter vlinderslag dames finale all-in

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis  tussentijd
1 Marina Scheepbouwer De Whee 2.25.33 84-02154 2.23.50 0.31.32  1.06.97
2 Sabrina Fortes De Kempvis 2.28.79 78-00256 2.25.58 0.31.36  1.08.33
3 Sandra Temmerman SBC2000 2.28.49 80-01100 2.26.58 0.31.53  1.07.80
4 Claudia Belderbos Aquarijn 2.33.67 85-00174 2.30.81 0.33.99 1.11.92
5 Marije Wildekamp RZC 2.33.11 85-03262 2.31.06 0.33.46  1.10.23
6 Jeanette Steen DZ&PC 2.35.85 86-03392 2.31.30 0.33.12  1.11.38
7 Nienke Veenstra 't Tolhekke 2.32.50 86-03662 2.31.60 0.34.41  1.13.09
8 Katinka van Dongen MNC Dordrecht 2.30.56 77-00190 2.31.84 0.32.13  1.09.93
NRG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36 NRG Belgium N.V./ S.A, Tel w 5% 77 b
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Uitslag progr.nr. 21 : 50 meter vrije slag heren finale all-in
' Naam Vereniging Intijd st.nr. Eindtijd Dis
1 Johan Kenkhuis AZ&PC 0.22.92 80-00755 0.22.77
2 Mark Veens PSV 0.22.93 78-01089 0.22.92
3 Gijs Damen MNC Dordrecht 0.23.13 79-00255 0.23.32
4 Ewout Holst DWK-XCESS 0.23.25 78-00433 0.23.33
5 Werner vd Berg AZ&PC 0.23.79 78-00071 0.23.87
6 Patrick Martens AZ&PC 0.23.85 82-01137 0.23.97
7 Arnold van Bavel De Kempvis 0.24.21 81-00063 0.24.18
8 Jeroen v.d. Berkt DWK-XCESS 0.24.11 81-00115 0.24.57

Uitslag progr.nr. 21b : 50 meter vrije slag heren finale all-in

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis

1 Remko de Jong Rapido'82 0.24.80 76-00459 0.24.60

2 Jeroen Zelsmann WZzZ&PC 0.24.55 77-01115 0.24.64

3 Paul van Vegchelen Deltasteur 0.24.64 79-01261 0.24.68

+ Nol van Thull MNC Dordrecht 0.24.97 80-01513 0.24.78

5 Dennis Rouwmaat Groenlo 0.24.80 83-01843 0.24.84

6 Vincent Star De Columbiaan 0.24.96 81-01605 0.25.01

7 Dirk Gielink Aqua-Novio'94 0.25.04 83-00741 0.25.29
Stanley Vleerlaag WZ&PC 0.25.19 85-02813 0.25.29

Uitslag progr.nr. 22 : 50 meter vrije slag dames finale all-in

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis
1 Inge de Bruijn PSV 0.25.32 73-00066 0.25.18
2 Chantal Groot AZ&PC 0.26.22 82-00562 0.26.17
3 Annabel Kosten AZ&PC 0.26.45 77-00424 0.26.34
4 Suze Valen AZ&PC 0.26.83 78-00766 0.26.57
5 Manon van Rooijen AZ&PC 0.26.83 82-01404 0.26.76
6 Mariélle Janssen AZ&PC 0.27.48 82-00760 0.26.91
7 Thamar Henneken PSV 0.27.17 79-00316 0.27.10
8 Marleen Veldhuis HZC-Weusthag 0.27.33 79-00894 0.27.29

I'itslag progr.nr. 22b : 50 meter vrije slag dames finale all-in

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis
1 Inge Dekker HZ&PC Heerenveen 0.27.58 85-00628 0.27.43
2 Hedwig Kikkert DSZ-Hoogwerf-Comb 0.27.59 85-01566 0.27.70
3 Celina Lemmen RZ 0.27.78 85-01866 0.27.81
4 Rieneke Terink NDD 0.27.52 84-02424 0.27.82
Gerdien d. Jong DWK-XCESS 0.27.77 85-01430 0.27.82
6 Barbara van Rhijn Rapido'82 0.27.52 81-01238 0.27.91
7 Sigrid Pels AZ&PC 0.27.97 76-00482 0.28.01
8 Esmé Sluiman DZ&PC 0.27.77 83-01820 0.28.05
Uitslag progr.nr. 23 : 200 meter wisselslag heren finale all-in
Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis  tussentijd
1 Georgios Dimitras PSV 2.05.47 82-00343 2.06.06 0.27.47
2 Nick vd Zandt PSV 2.12.73 83-02423 2.08.18 0.27.00
3 Sebastiaan Kuijper DWK-XCESS 2.12.56 78-00625 2.09.51 0.28.14
4 Robin van Aggele AZ&PC 2.13.56 84-00017 2.09.69 0.28.59

NRG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36

Fax (073) 64518 17
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Uitslag progr.nr. 23

Naam
Diederik Rouffaer
Stefan Oosting

Louis van Schaarenburg

Edwin van Norden

Uitslag progr.nr. 23b :

W 3 o0 s W N R

Naam

Mark Drenth
Ralf Willems
Rick de Greef
Dax Steins
Maikel Brouwers
Sjoerd Post
Allan Barends
Sander Zoer

Uitslag progr.nr. 24

® 300 bk WD F

Naam

Hinkelien Schreuder
Sara Kuyer

lise Kevelham

Elsa de Groot
Melanie ten Brink
Marieke Stuiver
Tamar Bakker
Claudia Holterman

Uitslag progr.nr. 24b :

0 N0 U W NP

Naam

Ireen Koiter
Dieuwertje Vermeulen
Sietske Visser

Katinka van Vastenhoven

Eveline Hamstra
Esther vd Bemt
Nienke Veenstra
Monique Boets
Chantal Achterberg

Uitslag progr.nr. 25

NRG Benelux B.V.
Utopialaan 25
3150

Posth

1

2

Vereniging

MNC Dordrecht |

DWK-XCESS

5203 MB s-Hertogenbosch

Tel. (073) 64
Fax (073) 64

53
51

200 meter wisselslag heren finale all-in

Vereniging
ZON/S&S
De Rijn

LZ 1886
AZ&PC

200 meter wisselslag heren finale all-in

Vereniging

LZ 1886
HGK(SG)

PSV

ZON/S&S

HzZPC

NDD
DWK-XCESS
Dedemsvaart AC

Intijd
2.12.40
2.15.22
2.15.39
2.19.95

Intijd
2.22.26
2.22.97
2.22.27
2.20.23
2.25.09
2.23.32
2.23.96
2.23.39

St.nr.

72-00785
81-01265
83-01865
63-00563

St.nr.

83-00559
83-02375
84-00749
84-02159
83-00339
84-01811
83-00073
83-02447

Eindtijd Dis

2.13.03
2.16.26
2.16.46
2.18.14

Eindtijd Dis

2.19.23
2.20.05
2.20.61
2.21.80
2.22.82
2.23.74
2.26.68
2.28.33

200 meter wisselslag dames finale all-in

Vereniging

De Whee
AZ&PC

De Whee

't Tolhekke
AZ&PC
AZ&PC
DWK-XCESS
Arke de Dinkel

Intijd
2.24.27
2.23.76
2.24.07
2.24.14
2.25.64
2.25.90
2.28.61
2.29.12

St.nr.

84-02192
84-01456
83-01076
86-01312
81-00232
85-02812
84-00080
81-00650

Eindtijd Dis

2.17.62
2.21.57
2.21.62
2.25.16
2.25.70
2.25.73
2.28.43
2.32.00

200 meter wisselslag dames finale all-in

Vereniging
DWK-XCESS
LZ 1886

De Lansingh
Rapido'82
Stadskanaal
PSV

't Tolhekke
Stadskanaal
De Kempvis

4x200 meter vrije slag estafette heren rechtstreekse finale
St.nr.

Naam

1.Nol van Thull

2.David uit den Bogaard

3.Michiel Kamphuis
4. Martijn Zuydweg

1.Bastiaan Tamminga
2.Ewout Tamminga
3.Jeroen v.d. Berkt
4.Sebastiaan Kuyper

6 36
7

81

Intijd

2.30.52
2.29.73
2.32.56
2.32.96
2.33.70
2.34.40
2.35.67
2.34.81
2.34.95

80-01513
82-01757
77-00515
76-01055

81-01659
82-01701
81-00115
78-00625

St.nr.

81-00810
84-02574
83-02146
84-02500
85-01140
85-00178
86-03662
76-00230
85-00016

W.A'S - tel:023-5359838

Copy, Print & aprﬂow@

Eindtijd Dis

2.29.58
2.30.24
2.31.12
2.31.93
2.32.14
2.35.16
2.36.18
2.39.16

Nieuweagein

Solutions.

ng

sdo

el
KNZB

tussentijd
0.28.35
0.28.56
0.29.52
0.28.53

tussentijd
0.29.01
0.30.20
0.30.33
0.29.17
0.30.10
0.30.13
0.29.13
0.29.94

tussentijd
0.29.23
0.30.01
0.30.37
0.32.33
0.31.54
0.31.22
0.32.17
0.32.90

tussentijd
0.31.81
0.31.98
0.32.98
0.31.79
0.32.24
0.32.82
0.33.34
0.32.79

Intijd
7.57.99  7.51.70
74045  7.56.74

NRG Belgium N.V./ S.A.
Riverside Business Park
Internationalelaan 55, Bus 19
1070 Brussel

Tel. (02) 558
Fax (02) 558

Blad 5

Eindtijd Dis tussentijd;;.

2.00.15
3.59.08 *
5.56.73 LL
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Uitslag progr.nr. 25 : 4x200 meter vrije slag estafette heren rechtstreekse finale

Vereniging Naam St.nr. Intijd Eindtijd Dis tussentijd
3 WZ&PC 1.Stanley Vleerlaag 85-02813 7.54.58  8.08.86 15741 ¢
2.Kevin Lebis 81-01037 40147 C
3.Raf Ariens 82-00045 6.0265 ¢
4.Jeroen Zelsmann 77-01115 j
4 DZ&PC 1.Maarten Postma 83-01697 8.19.80 8.11.48 1.59.62 *
2.Généreux Sluiman 80-01371 40322 .5
3.Hans-Geert Mast 76-00619 6.07.11 o
4.Jornt de Vries 83-02285 a
C
5 OZ&PC 1.Frank Hazewinkel 80-00535 7.55.28  8.15.31 1.57.40 %
2.Thijs Nijhof 76-00673 4.05.65 U
3.Jeroen Beerlage 82-00089 6.09.09 7
4 Kees Jan van Overbeeke  62-00489 LE‘
5.Jan Wildeman 70-01111 g
6 WvZ 1 Wouter Smeets 84-02093 8.07.10  8.20.85 20524 a
2.Sander Smeets 84-02091 4.11.79 g
3.Hugo Bregman 58-00069 62099 £
4 Martijn Smeets 81-01555 C
7 ZON/S&S 1.Rick Senden 80-01345 8.20.63  8.21.33 2.01.85 =
2.Jeroen Arets 82-00043 41015 &
3.Dax Steins 84-02159 6.16.06 @:
4 Diederik Rouffaer 72-00785 €
5.Bart Gorissen 83-00755 o
8 HGK(SG) 1.Alan Smeets 84-02089 8.07.00  8.25.93 2.08.75 .©
2.Davy Hamers 84-00821 41271 ©
3.Ralf Willems 83-02375 6.17.26
4.Mark Gorissen 86-00937 f&
L.
9 Dedemsvaart AC 1.Sander Zoer 83-02447 8.06.80  8.30.36 2.08.24 %
2.Arjan Prins 82-01383 415.37 "=
3.Martin Gildemeester 80-00419 6.21.43 @
4.Gerhard Jan Boer 84-00183 g
10 MNC Dordrecht Il 1.Stefan v.d. Stoep 84-02167 7.53.61  8.33.30 2.05.67 ()
2.Matthijs Sterk 83-02035 41034 3
3.Michiel Baas 79-00039 6.2022 C
4.Joran Wehrmeijer 82-01979

Uitslag progr.nr. 26 :  4x100 meter vrije slag estafette dames rechtstreekse finale

ePrintservic

Vereniging Naam St.nr. Intijd Eindtijd Dis  tussentijd
)
1 AZ&PCI 1.Chantal Groot 82-00562 3.53.43  3.49.26 0.57.32 t-fj
2.Annabel Kosten 77-00424 1.54.75 (,%,
3.Manon van Rooyen 82-01404 251.36 o
4.Sara Kuyer 84-01456 o
LL

2 AZ&PC Il 1.Sigrid Pels 76-00482 4.06.29 3.57.91
2.Martine Janssen

- o - o :;‘\Jo6yce van Keulen B
NRG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36 Tel.
Utopialaan 25 Fax (073) 645 §_1§i|a van Bon Fax

Posthus 93150 Internationalelaan 55, Bus 19
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Uitslag progr.nr. 26 :  4x100 meter vrije slag estafette dames rechtstreekse finale
Vereniging Naam St.nr. Intijd Eindtijd Dis tussentijd tﬂf;

3 MNC Dordrecht 1.Etta vd Weijden 79-00974 40311  3.59.39 0.59.25 %
2.Renee Snoek 81-01404 2.0030 ©

3.Danielle uit den Bogaard 83-02010 3.00.48 5

4 Karin Kraaijeveld 85-01710 o

5.Bianca de Bruijn 84-00390 Ef

4 DZ&PC | 1.Paula Boot 77-00098 3.59.60  4.03.76 1.00.76 .=
2 Krista de Reus 76-00520 20311 [

3.Hanneke van Houten 83-00922 3.03.50 &

4 Esmé Sluiman 83-01820 ©

e

5 HZ&PC Heerenveen 1.Inge Dekker 85-00628 41217  4.08.06 1.00.21 %‘
2.Rian de Jong 85-01444 20515

3.Debby Kielstra 83-01080 3.07.05 ”;

4.Miriam van der Meulen 84-01684 g—

B

6 RZ 1.Lisette vd Velde 86-03674 40531  4.10.33 1.0438 @
2.Danielle Tanghe 81-01456 2.09.01 g
3.Monique Driessen 78-00218 3.11.33 g

4.Celina Lemmen 85-01866 S

@

7 Hoogeveen 1.Wendy Pompe 85-02356 4.0469  4.10.67 1.01.69 g
2.Mariet Koster 83-01162 2.04.23 1

3.Rochelle Kirindongo 86-01924 3.07.27 §

4 Marleen Mulderij 86-02568 =

o

8 Rapido'82 1.Barbara van Rhijn 81-01238 40865 4.11.01 10162 @
2.Ingrid Bank 87-00170 2.07.40 ©

3.Anouk de Boer 78-00080 3.09.56 =

4 Linda Bank 86-00168 -

e

9 Arke de Dinkel 1.Karin Hidding 84-00970 40913  4.11.27 1.03.37 L
2.Marlies Reinders 86-02976 2.06.01 @

3.Evita Wissink 85-03284 3.08.28 -g

4.Claudia Holterman 81-00650 5

2

10 Start'99 1.Monique Jonker 85-01472 4.08.16  4.13.61 1.04.28 ©.
2.Marieke Strijbis 77-00648 2.08.75 8

3.Kim Ruijs 84-02102 34315 3

4 Marjolijn Strijbis 84-02380 o

-

11 ZON/S&S 1.Armanda Haak 84-00838 41258  4.14.34 1.02.43 3‘;
2.Esther Peters 78-00570 20732 =

3.Cecile van Oppen 82-01234 3.12.90* "=

4.Roxanne Wieden 84-02726 "

5.Linda Koolen 87-02294 o

12 DZ&PCII 1.Jeanette Steen 86-03392 4.13.84  4.14.92 1.04.13 g;;
2.Ineke van der Wal 80-01208 2.07.43

3.Marije Bouma 86-00482 3.11.20 \°

4.Annemerle Hoogvorst 85-01312
NRG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36 ; NRG Belgium N.V./ S.A. Tel. (02) 558 2
Utopialaan 25 Fax (073) 64518 17 iverside Busin Fax (02) 558 2

Postbu
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Uitslag progr.nr. 26 : 4x100 meter vrije slag estafette dames rechtstreekse finale

Vereniging Naam St.nr. Intijd Eindtijd Dis tussentijd
13 De Zijl/LGB 1.Aukje van Belkum 84-00132 4.06.27  4.15.08 1.05.17
2.Jorien Kleywegt 79-00458 2.09.53
3.Tanja Ammerlaan 83-00044 3.13.71
4.Femke Heemskerk 87-01580
14 Orca 1.Linda Ronda 81-01260 4.15.49* 4.15.20 1.02.06
2.Anne Hendriksen 85-01214 2.06.63
3.Elvira Jonkers 79-00420 3.10.01
4.Sabine Rutkens 82-01430
15 SBC2000 1.Sandra Temmerman 80-01100 4.07.74  4.15.72 1.01.96
2.Barbara Schneiderberg 84-02174 2.08.06
3.Chantal Verhoeff 79-00912 3.13.85
4.Patricia Brooijmans 79-00118
5.Susan de Baar 77-00034
16 't Tolhekke 1.Saskia de Jonge 86-01826 4.09.11 4.26.83 1.04.01
2.Nienke Veenstra 86-03662 2.09.68
3.Marjet Koster 86-02070 3.16.07
4.Mariska Wobbe 87-04730
DWK-XCESS 1.Gerdien de Jong 85-01430 4.02.92  4.04.89* ED 1.01.92
2.Jolyn van Valkengoed 81-01516 2.03.09
3.Tamar Bakker 84-00080 3.04.06
4.Lilach Shaul 82-01502
NDD 1.Margot vd Kemp 77-00382 4.06.72 ea 1.03.91
2.Marijn Post 81-01194 2.09.13
3.Mignon Brussen 85-00504 3.14.03
4. Rieneke Terink 84-02424 ea
5.Chantal Kuipers 87-02430

NRG Belgium N.V. /
Riverside Busine
Internationalelac

Tel. (02) 558 27 11
ax (02) 558 27 11
S DIsA @

3 BV lel. (073) 645 36 36
Utopial Fax {073) 64518 17
Posthus 93150 W A S - tel-N23-5350828 ArE NZR SN i) nenain ¢

5203 MB "s-Hertogenbosch copy, Print & Paperﬂow®Solutions. 1070 Brussel
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Uitslag progr.nr. 27
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Naam

Diederik Rouffaer
Sebastiaan Kuijper
Rick Senden

Rob van Vliet
Sven Jaeger
Sander Smeets

Uitslag progr.nr. 28

N =

O ® 3 0 U

10
i1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Naam

Inge de Bruijn
Sara Kuyer
Marleen Veldhuis
Annabel Kosten
Marina Scheepbouwer
Inge Dekker
Hedwig Kikkert
Lilach Shaul
Sabrina Fortes
Sigrid Pels

Delia Badoux
Claudia Belderbos
Jeanette Steen
Charlotte te Pas
Katinka van Dongen
Marije Wildekamp
Nienke Veenstra
Chrisje Moes
Nanda Gerling
Marleen Mennes

Suzanne vd Weijenberg

Chantal Groot

Uitslag progr.nr. 29

W ©® 93 060 U1 kb W N P
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5203 MB s

Naam

Joris Keizer

Pieter vd Hoogenband
Ewout Holst

Stefan Aartsen

Gijs Damen

Ralf Mertens

Nick vd Zandt
Tjarco Koppenaal
Eddy van Vliet
Ewoud Tamminga
Bastiaan Tamminga
Généreux Sluiman
Dirkjan de Wit

Hertogenbosch

Tel. (073) 645
Fax (073) 645

400 meter wisselslag heren /jongens jeugd

Vereniging
ZON/S&S
DWK-XCESS
ZON/S&S
AZL
HGK(SG)
Wz

Intijd
4.40.17
4.32.85
4.44.25
5.00.74
4.56.05
4.56.97

St.nr.

72-00785
78-00625
80-01345
84-02459
83-01021
84-02091

Eindtijd Dis
4.45.87
4.49.56
4.53.14
5.16.21
5.17.38
5.18.74

100 meter vlinderslag dames /meisjes jeugd

Vereniging

PSV

AZ&PC
HZC-Weusthag
AZ&PC

De Whee

HZ&PC Heerenveen
DSZ-Hoogwerf-Comb
DWK-XCESS

De Kempvis
AZ&PC
DSZ-Hoogwerf-Comb
Aquarijn

DZ&PC
DWK-XCESS

MNC Dordrecht
RzC

't Tolhekke

De Dolfijn
Dexxon/BZ&PC
TriVia Groningen
De Dommelbaarzen
AZ&PC

Intijd
0.56.61

1.04.97
1.06.04
1.04.51

1.01.72
1.04.92
1.06.12
1.04.02
1.05.60
1.05.90
1.05.58
1.09.30
1.09.17
1.09.12
1.05.06
1.09.23
1.09.05
1.09.73
1.09.82
1.10.41
1.10.61
1.00.37

St.nr.

73-00066
84-01456
79-00894
77-00424
84-02154
85-00628
85-01566
82-01502
78-00256
76-00482
80-00042
85-00174
86-03392
85-02272
77-00190
85-03262
86-03662
85-02080
86-01196
86-02446
86-03994
82-00562

Eindtijd Dis
0.59.60
1.04.82
1.04.82
1.04.83
1.04.84
1.05.20
1.05.49
1.06.33
1.06.57
1.06.74
1.07.83
1.08.82
1.09.10
1.09.99
1.10.59
1.10.75
1.11.66
1.13.04
1.13.11
1.15.15
1.15.81
aa

100 meter vlinderslag heren /jongens jeugd

Vereniging
PSV

PSV
DWK-XCESS
De Kempvis
MNC Dordrecht
PSV

PSV

Hatto Heim
De Kempvis
DWK-XCESS
DWK-XCESS
DzZ&PC

PFC Rheden

36 36
1817

Intijd

0.53.33
0.55.09
0.56.06
0.53.81
0.58.13
0.58.59
0.56.21
0.57.91
0.57.48
0.58.19
0.57.99
0.58.17
0.57.99

St.nr.

79-00627
78-00443
78-00433
75-00007
79-00255
82-01177
83-02423
81-00939
82-01901
82-01701
81-01659
80-01371
83-02391

Eindtijd Dis
0.55.10
0.55.28
0.55.38
0.56.78
0.57.14
0.57.53
0.57.57
0.57.90
0.58.25
0.58.64
0.58.68
0.58.69
0.58.81

ede

[ae)
KNZB

tussentijd
1.04.54
1.04.86
1.07.78
1.11.15
1.06.96
1.10.16

tussentijd
0.28.13
0.29.73
0.30.47
0.29.35
0.29.89
0.30.18
0.30.41
0.31.74
0.30.92
0.31.79
0.30.90
0.33.34
0.31.87
0.31.77
0.33.98
0.31.94
0.32.90
0.33.21
0.33.44
0.32.98
0.33.87

tussentijd
0.26.13
0.26.55
0.25.40
0.25.85
0.26.47
0.27.34
0.26.76
0.26.41
0.27.46
0.26.73
0.26.95
0.27.49
0.27.55

WA S - tel 02 Copip PRIt &Papetiotv” Selutions.
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Uitslag progr.nr. 29

14
15
16
17
18
19
20

Naam

Kevin Lebis

Joost Krommenhoek
John Meijdam

Dax Steins

Allan Barends
Jarbas id Bosch
Yoran van Dalsum

Uitslag progr.nr. 30

W ® 9 0 Vv W NP
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Naam

Madelon Baans
Melanie ten Brink
Marja Terlage

Jolijn v. Valkengoed
Miranda Bosma
Roxanne Wieden
Margriet Zwanenburg
Astrid Koert

Aline Bredewoud
Eveline Hamstra

Elfi Dijkers

Ryan Verplanke
Lisette vd Velde
Judith de Goeij

Inge Szarzec
Nathalie van Velzen
Nicole Warntjes
Kristel Broekgaarden
Kim Elsinga

Uitslag progr.nr. 31

O O 30 e W NP

P
W KN R o

Naam

Thijs v. Valkengoed
Niels vd Hoek
Casper Tichelaar
Benno Kuipers
Robin van Aggele
Martin de Wildt
Guido Jansen
Pascal Cuypers
Matthijs Lugthart
Jan Roodzant
Danny van Zoen
Sven Jaeger
Yoran van Dalsum

100 meter vlinderslag heren /jongens jeugd

Vereniging
WZ&PC

LZ 1886
BRIGHT-DAW
ZON/S&S
DWK-XCESS
Koewacht
SBC2000

Intijd
0.59.13
1.00.15
1.00.01
1.03.09
1.00.93
1.02.38
1.01.62

St.nr.

81-01037
84-01293
83-01439
84-02159
83-00073
84-00239
84-00425

Eindtijd Dis
0.59.35
0.59.56
1.00.16
1.01.96
1.02.52
1.03.72
1.06.42

200 meter schoolslag dames /meisjes jeugd

Vereniging

PSV

AZ&PC

Het Y-mere (SG)
DWK-XCESS

PSV

ZON/S&S

HZ&PC Heerenveen
MNC Dordrecht
Hatto Heim
Stadskanaal

Arke de Dinkel
Scheldestroom

RZ

Aquarijn

De Spatters
WZ&PC
Eemsrobben
DWK-XCESS

De Otters Het Gooi

Intijd
2.37.62
2.41.92
2.45.21
2.45.50
2.37.51
2.41.96
2.47.57
2.45.33
2.41.13
2.43.50
2.39.62
2.42.83
2.50.92
2.47.26
2.46.62
2.47.10
2.47.08
2.45.35
2.50.80

St.nr.

77-00032
81-00232
78-00738
81-01516
78-00098
84-02726
86-04274
80-00612
83-00286
85-01140
84-00540
77-00696
86-03674
86-01260
85-02832
85-02970
85-03152
83-00302
86-01030

Eindtijd Dis
2.41.49
2.44.40
2.45.21
2.45.26*
2.46.18
2.47.15
2.48.95
2.49.07
2.50.45
2.51.22
2.52.03
2.53.05
2.53.77
2.55.07
2.55.41
2.57.84
2.59.30
3.01.82
aa

200 meter schoolslag heren /jongens jeugd

Vereniging
DWK-XCESS
MNC Dordrecht
AZ&PC
DWK-XCESS
AZ&PC
DSZ-Hoogwerf-Comb
AZ&PC

RZ

De Haaien

De Vrije Slag
De Dolfijn
HGK(SG)
SBC2000

Intijd

2.17.25
2.24.55
2.27.71
2.17.03
2.27.08
2.26.41
2.29.05
2.25.36
2.33.29
2.29.44
2.32.59
2.31.62
2.30.12

St.nr.

83-02141
83-00921
79-01215
74-00467
84-00017
74-00937
82-00795
76-00199
83-01393
84-01921
84-02677
83-01021
84-00425

Eindtijd Dis
2.22.64
2.23.74
2.25.49
2.25.55
2.26.07
2.29.24
2.29.34
2.32.55
2.38.91
2.39.63
2.42.70
2.46.22
2.47.68

WA S -t Ty, Print &P iov Solutions.

by X

el
KNZB

tussentijd

0.27.79
0.27.78
0.27.69
0.28.60
0.28.56
0.29.28
0.29.36

tussentijd

0.36.91
0.38.68
0.36.96
0.37.26
0.37.18
0.37.83
0.38.61
0.37.13
0.38.10
0.39.47
0.38.72
0.39.21
0.38.92
0.38.64
0.38.07
0.39.82
0.38.87
0.39.72

tussentijd

0.32.46
0.32.94
0.32.82
0.31.96
0.33.10
0.34.05
0.30.87
0.33.94
0.34.47
0.34.75
0.35.57
0.36.96
0.37.13

[nternationale

1.16.92
1.19.53
1.18.60
1.18.90*
1.18.93
1.20.54
1.23.55
1.20.26
1.21.40
1.23.27
1.22.57
1.24.12
1.22.99
1.22.76
1.21.70
1.25.43
1.23.80
1.25.28

1.07.90
1.09.39
1.10.52
1.08.06
1.10.83
1.11.17
1.08.16
1.13.51
1.13.70
1.14.59
1.16.64
1.18.39
1.20.36

Tel. ((2) 558
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Nationale Kamp. senioren-jeugd
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Uitslag progr.nr. 32

200 meter vrije slag dames /meisjes jeugd

i)
KNZB

‘Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis tussentijd
1 Kirsten Vlieghuis PSV 2.01.47 76-00674 2.03.72 0.29.18  1.00.59
2 Manon van Rooijen AZ&PC 2.04.94 82-01404 2.04.54 0.29.14  1.00.93
3 Chantal Groot AZ&PC 2.03.37 82-00562 2.06.20 0.29.53  1.01.57
4 Celina Lemmen RZ 2.07.50 85-01866 2.06.37 0.29.47 1.01.57
5 Carla Geurts uzsc 2.00.56 71-00178 2.06.57 0.29.40 1.01.48 s
6 Haike van Stralen AZ&PC 2.03.55 83-01926 2.07.07 0.29.47  1.01.13 f‘
7 Elsa de Groot 't Tolhekke 2.08.20 86-01312 2.07.91 0.30.39  1.02.34 :
8 Lenneke van Schaik LZ 1886 2.10.22 86-03124 2.08.35 0.29.73 1.01.66
9 Karin Kraaijeveld MNC Dordrecht 2.09.32 85-01710 2.08.61 0.30.02 1.02.74 \""g
10 Maartje Kouwenberg DWK-XCESS 2.05.69 81-00846 2.08.85 0.30.28  1.02.62
11 Renee Dimitra PSV 2.06.97 84-00552 2.09.18 0.29.65 1.02.33
12 lIse Kevelham De Whee 2.06.51 83-01076 2.09.23 0.29.76  1.02.41 :
13 Marieke Stuiver AZ&PC 2.08.94 85-02812 2.09.39 0.30.12  1.02.94
14 Joyce van Keulen AZ&PC 2.07.95 84-01278 2.10.07 0.30.18  1.03.50 ,A;';'
*5 Renee Snoek MNC Dordrecht 2.09.32 81-01404 21117 0.30.16  1.02.95 .-
-6 Marleen Veldhuis HZC-Weusthag 2.12.50 79-00894 2.11.60 0.31.15  1.04.04 “
17 Danielle uit den Bogaard MNC Dordrecht 2.12.18 83-02010 2.11.66 0.30.60  1.03.34
18 Marjolijn Strijbis Start'99 2.10.08 84-02380 2.12.29 0.29.78  1.03.45 d
19 Inge Dekker HZ&PC Heerenveen 2.13.14 85-00628 2.13.09 0.30.91  1.04.57 '
20 Rieneke Terink NDD 2.10.52 84-02424 2.13.42 0.31.44  1.05.44
21 Saskia v.d. Wielen Zwemlust-den H. 2.08.86 84-02734 2.13.49 0.30.67  1.04.93
22 Ireen Koiter DWK-XCESS 2.11.57 81-00810 2.13.64 0.31.17  1.04.79 ‘
23 Linda Bank Rapido'82 2.12.16 86-00168 2.13.66 0.30.62  1.03.91
24 Katinka van Vastenhoven Rapido'82 2.08.06 84-02500 2.13.70 0.30.35  1.04.00 ’
25 Marja Boensma De Whee 2.08.32 81-00124 2.13.79 0.30.37 1.03.83 j
26 Patricia Brooijmans SBC2000 2.12.57* 7900118  2.13.84 0.31.28  1.05.31 c
27 Daphne ten Brink WZ&PC 2.13.01 85-00454 2.13.97 0.30.84  1.04.90 3
28 Claudia Bloos De Fuut 2.11.48 85-00284 2.14.11 0.30.76  1.03.81
29 Armanda Haak ZON/S&S 2.09.40 84-00838 2.14.31 0.30.52  1.04.27 C
30 Charlotte te Pas DWK-XCESS 2.15.95 85-02272 2.14.45 0.30.99  1.05.52 e
31 Tamar Bakker DWK-XCESS 2.10.30 84-00080 2.14.46 0.30.33  1.04.28 ,;‘/‘f
32 Gerdien d. Jong DWK-XCESS 2.13.96 85-01430 2.14.53 0.30.83  1.04.96 >
33 Linda Ronda Orca 2.12.06 81-01260 2.14.59 0.30.64 1.04.48
34 Marlies Reinders Arke de Dinkel 2.13.47 86-02976 2.14.65 0.31.42 1.05.79
35 Josine Ramakers HGK(SG) 2.16.68 86-02942 2.15.21 0.30.82  1.05.58
36 Chantal Achterberg De Kempvis 2.16.54 85-00016 2.16.89 0.31.39 1.05.78 ]_
37 Katrien Wessel Arke de Dinkel 2.16.74 85-03214 2.16.93 0.31.54  1.06.62 7
38 Sigrid Pels AZ&PC 2.12.04 76-00482 2.17.19 0.32.02 1.06.55 ;
39 Nanda Gerling Dexxon/BZ&PC 2.13.39 86-01196 2.17.26 0.31.65 1.06.33
40 Marije Wildekamp RzZC 2.14.48 85-03262 2.17.28 0.31.36  1.06.49
41 Wendy Tempels Dedemsvaart AC 2.13.49 85-02848 2.17.52 0.31.57 1.06.08
42 Evita Wissink Arke de Dinkel 2.15.02 85-03284 2.17.98 0.31.39  1.06.42
43 Jose de Gooijer VZC Veenendaal 217.77 86-01268 2.18.07 0.31.50 1.06.15
44 Saskia de Jonge 't Tolhekke 2.17.59 86-01826 2.18.93 0.32.22 1.07.11
45 Anique Willeme Arke de Dinkel 2.18.51 86-04106 2.19.03 0.32.33 1.07.44
46 Lisette vd Velde RZ 2.18.51 86-03674 2.19.15 0.32.33  1.07.37
47 Kim Varkevisser Torpedo 2.15.61 85-02930 2.19.79 0.32.08 1.07.21
48 Esther vd Bemt PSV 2.17.30* 85-00178 2.20.08 0.32.53  1.08.42
49 Annemerle Hoogvorst DZ&PC 2.13.10 85-01312 2.20.14 0.31.45 1.06.39 a
50 Judith de Goeij Aquarijn 2.16.90 86-01260 2.20.40 0.32.45 1.08.32
51 Marleen Mulderij Hoogeveen 2.15.02 86-02568 2.20.44 0.31.87 1.07.87
NRG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36 NRG Belgium N.V./ S.A H
Utopialaan 25 Fax (073) 64518 17 Riverside Busin : >
Postbus 93150 Internationalelaan 55, Bus 19
5203 MB 's-Hertogenbosch W A S - tel-n> CoppRrint &:Papwm®rs°|uﬁons_ 1070 Brussel Rlad 2
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Uitslag progr.nr. 32

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

Naam

Femke Bielleman
Marion vd Berg
Mignon Brussen
Marianne Boertien
llse Admiraal
Evelien Sohl
Karen Jonkeren
Nienke Bakker
Loes Beumer
Marleen Mennes

Uitslag progr.nr. 33

[

1%
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

NRG Benelux

Utopial

Naam

Joost ten Have
Arnold van Bavel
Martijn Zuijdweg
Stefan Oosting
Thomas Felten
Frank Hazewinkel
Nol van Thull
Patrick Martens
Fabian Willemse
Werner vd Berg
Thomas Wessel
Maarten Postma
Martijn Smeets
Eddy van Vliet
Robin van Aggele
Jeroen v.d. Berkt
Alf van de Knoop
Raf Ariens

John Meijdam
Davy Hamers

Louis van Schaarenburg

Stefan vd Stoep
Dax Steins

Edwin van Norden
Dennis Rouwmaat
Ralf Willems
Stephan v. Rooden
Gerhard Jan Boer
Matthijs Sterk
Wouter Smeets
Eelco vd Lustgraaf
Dirk Gielink

Sjoerd Post
Sander Zoer

Dave Ligthart

Rik Dols

Sander Smeets

Fax (07

Postbus 93150

5203 MB "s-Hertogenbosch

Q
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]
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200 meter vrije slag dames /meisjes jeugd

Vereniging

PFC Rheden
RzC

NDD

PSV

De Biesboschzw.
Rapido'82
Dedemsvaart AC
De Geul

De IJsselmeeuwen
TriVia Groningen

200 meter vrije slag heren /jongens jeugd

Vereniging

PSV

De Kempvis
MNC Dordrecht
De Rijn
Aqua-Novio'94
0Z&PC

MNC Dordrecht
AZ&PC
DWK-XCESS
AZ&PC

Arke de Dinkel
DZ&PC

wWvZ

De Kempvis
AZ&PC
DWK-XCESS
DES

WZ&PC
BRIGHT-DAW
HGK(SG)

LZ 1886

MNC Dordrecht
ZON/S&S
AZ&PC
Groenlo
HGK(SG)
DWK-XCESS
Dedemsvaart AC
MNC Dordrecht
wWvz

VZC Veenendaal
Aqua-Novio'94
NDD
Dedemsvaart AC
DVC De Kwakel
Dexxon/BZ&PC
WVvZ

B.V lel. (073) 645 36 36

)645 18 17

W A Q _tal-ND

R2RQ

opy,

Intijd
2.16.93
2.18.32
2.15.36
2.16.76
2.17.18
2.16.98
2.16.60
2.15.24
2.16.48
2.17.65

Intijd
1.55.80
1.52.75
1.49.60
1.58.16
1.56.60
1.58.74

"1.59.30

2.00.08
1.54.91
1.57.35
2.02.24
1.59.93
1.59.34
1.59.02
1.57.13
1.58.95
2.01.39
1.55.95
2.00.87
2.01.56
1.59.11
2.06.07
2.07.08
1.59.61
2.00.84
2.05.22
1.59.88
2.07.87
2.01.32
2.01.40
2.05.95
1.59.93
2.01.91
2.00.24
2.05.64
2.02.65
2.04.25

Q ./

St.nr.

86-00338
86-00272
85-00504
86-00400
86-00034
86-03346
86-01830
85-00106
86-00320
86-02446

St.nr.

80-00529
81-00063
76-01055
81-01265
83-00655
80-00535
80-01513
82-01137
77-01087
78-00071
83-02333
83-01697
81-01555
82-01901
84-00017
81-00115
83-01153
82-00045
83-01439
84-00821
83-01865
84-02167
84-02159
63-00563
83-01843
83-02375
84-01917
84-00183
83-02035
84-02093
84-01473
83-00741
84-01811
83-02447
83-01355
84-00517
84-02091

Eindtijd Dis
2.20.90
2.20.91
2.21.36
2.21.69
2.22.38
2.22.63
2.23.77
2.25.32
2.25.54
2.25.75

Eindtijd Dis
1.55.09
1.55.89
1.55.91
1.56.87
1.57.23
1.57.38
1.58.73
1.59.18
1.59.62
1.59.67
1.59.75
1.59.77
2.00.26
2.01.10
2.01.24
2.01.65
2.01.83
2.02.51
2.03.05
2.03.71
2.03.95
2.04.14
2.04.99
2.05.02
2.05.16
2.05.39
2.05.84
2.05.86
2.05.87
2.05.89
2.06.11
2.06.43
2.07.53
2.08.17
2.08.73
2.08.96
2.09.02

rint &Baperfiow’Soiutions.
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tussentijd
0.32.40
0.32.14
0.33.86
0.33.04
0.32.16
0.33.40
0.33.16
0.32.08
0.33.36
0.32.33

tussentijd
0.27.08
0.26.35
0.27.45
0.27.31
0.27.75
0.27.59
0.27.79
0.27.89
0.27.48
0.26.54
0.28.25
0.27.51
0.27.67
0.28.35
0.28.24
0.27.34
0.28.80
0.29.46
0.28.69
0.27.65
0.28.76
0.27.94
0.28.94
0.28.58
0.28.34
0.28.85
0.28.18
0.29.55
0.28.19
0.28.61
0.28.65
0.28.42
0.29.52
0.28.42
0.29.98
0.28.75
0.29.35

1.08.92
1.07.66™
1.08.70
1.08.91
1.08.45
1.09.16
1.10.33
1.07.65
1.10.11
1.09.11

0.55.93
0.55.01
0.57.55
0.57.30
0.57.76
0.57.14
0.58.29
0.57.89
0.57.72
0.56.13
0.58.11
0.58.11
0.58.46
0.58.44
0.59.12
0.57.75
1.00.06
1.00.66
0.59.63
0.58.29
1.00.49
0.59.02
1.00.85
1.00.34
0.59.59
1.00.26
0.59.93
1.01.47
0.59.53
1.00.01
0.59.93
0.59.06
1.01.96
1.00.05
1.02.53
1.01.19
1.02.13

NRG Belgium N.V. / §.A
Riverside Business Park

Internationalelaan 55, B

1070 Brussel

fel. (02)
Fax (02)

DI~ A

b55¢

55¢

£Q 9
£/

)

)

27 11

carvil

ax

=
=

pyserviceeFaxserviceePrintserviceeCopyservicesFaxserviceesPrintserviceeCopyservicesFaxservicesPrintservicesCopvservicee

Co

~



(]
(4
(]

@u

Nationale Kamp. senioren-jeugd KNZB

03-06-2001

Uitslag progr.nr. 33 200 meter vrije slag heren /jongens jeugd

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis tussentijd
38 Alan Smeets HGK(SG) 2.01.21 84-02089  2.11.79 0.28.27  1.00.52
39 Ivo Mijdam Zaltbommel 2.03.84 84-01563  2.12.63 0.28.45  1.00.61
Mark v.d. Zijden DWK-XCESS 1.52.35 73-01029 n.g. ‘

Uitslag progr.nr. 34 50 meter rugslag dames /meisjes jeugd 2 en later

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis

1 Hinkelien Schreuder De Whee 0.29.80 84-02192 0.29.93

2 Suze Valen AZ&PC 0.30.41 78-00766 0.30.32

3 Brenda Starink DWK-XCESS 0.29.86 74-00508 0.30.63

4 Sabrina Buur PSV 0.30.29 85-00526 0.31.16

5 Stefanie Luiken PSV 0.31.43 85-01932 0.31.31

6 Mariet Koster Hoogeveen 0.30.65 83-01162 0.31.46

7 Mariélle Janssen AZ&PC 0.31.25 82-00760 0.31.47
8 Esmé Sluiman DzZ&PC 0.31.63 83-01820 0.31.48 ﬂ‘r"
) Amarins Doevendans DZ&PC 0.31.38 78-00204  0.31.63 F;
10 Daphne ten Brink WZ&PC 0.31.96 85-00454 0.32.01 ©
11 Claudia Holterman Arke de Dinkel 0.31.79 81-00650 0.32.08
12 Joyce van Keulen AZ&PC 0.32.17 84-01278 0.32.13 {}
13 Anouk de Boer Rapido'82 0.30.73 78-00080 0.32.39 2
14 Rieneke Terink NDD 0.31.40 84-02424 0.32.46 C
15 Rieneke Schinkel De Whee 0.3200  83-01756  0.32.59 C
16 Esther vd Bemt PSV 0.33.03 85-00178 0.32.73 '
17 Sabrina Fortes De Kempvis 0.31.61 78-00256 0.32.74
18 Gaby Hopma VZC Veenendaal 0.31.82 81-00670 0.32.76
19 Bianca Cox Mosa-Regio 0.32.73 80-00214 0.32.85
20 Lilach Shaul DWK-XCESS 0.33.17* 82-01502 0.32.90
21 Mariska vd Tol Oceanus 0.31.92 86-03558 0.33.26
22 Miriam van der Meulen HZ&PC Heerenveen 0.33.20* 84-01684 0.33.36
23 Marleen Mulderij Hoogeveen 0.32.06 86-02568 0.33.54
24 Maike Op het Veld Patrick 0.32.73 87-03046 0.33.58
25 Evelien Sohl Rapido'82 0.33.81 86-03346 0.33.60
26 Barbara van Rhijn Rapido'82 0.32.19 81-01238 0.33.61
27 Wendy Pomper Hoogeveen 0.33.47 85-02356 0.33.63

8 Gerdien d. Jong DWK-XCESS 0.33.49 85-01430 0.33.64
29 Chantal Kuipers NDD 0.31.74 87-02430 0.33.66
30 Amber Otten DWK-XCESS 0.33.86 86-02726 0.33.72
31 Charon Blok DWK-XCESS 0.33.91 86-00364 0.33.75
32 Lisa Moes De Dolfijn 0.33.42 85-02082 0.33.86
33 Toni Ruybroek Poseidon'56 0.33.09* 81-01290 0.33.87
34 Mieke Veens HzZPC 0.34.03* 85-02944 0.33.89
35 Charlotte Groeneveld VZC Veenendaal 0.33.03 87-01404 0.34.05
36 Jeanette Steen DZ&PC 0.31.97 86-03392 0.34.10
37 Marije Wildekamp RzC 0.33.49 85-03262 0.34.22
38 Wendy van Dijk Deltasteur 0.33.07* 83-00422 0.34.23
39 Linda Koolen ZON/S&S 0.33.34 87-02294 0.34.35
40 Jeltsje Kootstra DZ&PC 0.34.07* 85-01664 0.34.46
41 Eline van Suchtelen De Amer 0.33.66 86-03466 0.34.54
Marleen Veldhuis HZC-Weusthag 0.33.06" 79-00894 n.g.
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Nationale Kamp. senioren-jeugd

03-06-2001

Uitslag progr.nr. 35

50 meter rugslag heren /jongens jeugd 2 en later

KNZB

Naam Vereniging Intijd St.nr. ) Eindtijd Dis
1 Sander Ganzevles DWK-XCESS 0.26.82 82-00463 0.26.75
2 Klaas Erik Zwering PSV 0.27.10 81-02003 0.27.48
3 Bastiaan Tamminga DWK-XCESS 0.27.31 81-01659 0.27.61
4 Nick vd Zandt PSV 0.26.75 83-02423 0.28.28
5 John Keetman DWK-XCESS 0.28.32 84-01145 0.28.34
6 Sebastiaan Kuijper DWK-XCESS 0.28.60 78-00625 0.28.38 C
7 Dirk Gielink Aqua-Novio'94 0.28.54 83-00741 0.28.53 o
8 Tjakko Ruinemans Arke de Dinkel 0.28.38 74-00687 0.28.62
9 Dirkjan de Wit PFC Rheden 0.27.56 83-02391 0.28.96 €
10 Erik Wolsing AZ&PC 0.29.30 80-01777 0.29.05 d
11 Ewoud Tamminga DWK-XCESS 0.28.46 82-01701 0.29.10
12 Michiel Kamphuis MNC Dordrecht 0.27.27 77-00515 0.29.24 (
13 Maarten van Gessel De Rijn 0.29.83% 81-00547 0.29.39
14 Erik Kosters Dedemsvaart AC 0.29.19 80-00837 0.29.45 ﬂ‘l
*S Mark Spijkerboer Njord 0.29.63 81-01589 0.29.58 e
16 Arjan Dolstra Dedemsvaart AC 0.29.76 78-00255 0.29.63 b
17 Stefan Coeymans Zeester-Meerval 0.29.85* 82-00299 0.29.65
18 Ronald Smits PSV 0.29.50 78-00981 0.29.74
19 Frank Ydema Orca 0.29.55  83-02413  0.29.75 =
20 Hinze Hogendoorn Torpedo 0.29.63 82-00695  0.29.78 =
21 Roel Maassen DSZ-Hoogwerf-Comb 0.29.38 83-01403 0.29.82
22 Rick Hagelstein VZC Veenendaal 0.29.40 86-01067 0.29.84
23 Roel Jacobs Merlet/Vivalo(SG) 0.29.54 82-00787 0.29.89 \
24 Stanley Vleerlaag WZ&PC 0.29.33 85-02813 0.29.92 ‘
25 Merijn Ellenkamp NDD 0.29.67 85-00691 0.30.05 7
26 Lennart Stekelenburg Numansdorp 0.30.42 86-02979 0.30.06 f
27 Xander Breton BRIGHT-DAW 0.29.76 84-00299 0.30.07 ﬁ:
28 Elwin Klomp AZ&PC 0.29.52 79-00663 0.30.18 a
29 Joost Krommenhoek LZ 1886 0.30.60 84-01293 0.30.27 (k
30 Luchel Harms Dedemsvaart AC 0.29.76 84-00835 0.30.33 g
31 Peter Broekhuis Torpedo 0.29.63 79-00201 0.30.36 {,
32 Jurgen van Nimwegen De Haaien 0.30.35" 83-02521 0.30.68
33 Koen Dumas Orca 0.29.96 84-00555 0.30.69 ]
34 Bart Gorissen ZON/S&S 0.30.35 83-00755 0.30.95
35 Sander Zoer Dedemsvaart AC 0.30.58 83-02447 0.31.37
36 Raf Ariens WZ&PC 0.28.03 82-00045 0.31.87
Wouter Smeets wWvZ 0.28.68 84-02093 ab
Kenneth Verbist DSZ-Hoogwerf-Comb 0.28.96 82-kever ziek zk
Uitslag progr.nr. 36 800 meter vrije slag dames /meisjes jeugd
Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis  tussentijd
1 Denise de Riet MNC Dordrecht 09.23.72 84-02040 09.34.43 1.08.57 2.20.73 4.45.17
2 Kim Ruijs Start'99 09.25.18 84-02102 09.38.61 1.07.48 2.20.24  4.46.00
3 Katinka van Vastenhoven Rapido'82 09.20.41 84-02500 09.45.45 1.06.53 2.19.94 4.47.18
4 Linda Ronda Orca 09.24.32 81-01260 09.51.54 1.08.79 2.23.03 4.52.60
5 Anique Willeme Arke de Dinkel 10.04.84 86-04106 10.13.97 1.13.21  2.31.10 5.07.95
6 Chrisje Moes De Dolfijn 09.44.87 85-02080 10.14.20 1.11.37 2.27.97 5.05.04 "
7 Marion vd Berg RzC 09.58.82 86-00272 10.17.22 1.10.75 2.28.29 5.04.95
8 Kim Varkevisser Torpedo 09.35.60 85-02930 10.18.39 1.11.13  2.28.06 5.04.51
9 Judith de Goeij Aquarijn 09.51.81 86-01260 10.46.00 1.15.70  2.38.28 5.21.72
D
NRG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36 NRG B
Utopialaan 25 Fax (073)64518 17 Riverside Bu
Postbus 93150 Internationalelaan
5203 MB 's-Hertogenbosch WA S ,QI_m)comQﬁmtimwm@rsnlums_ 1070 Brussel
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Uitslag progr.nr. 37 : 800 meter vrije silag meisjes junioren 1

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis tussentijd
1 Wendy vd Zanden PSV 10.13.76  88-05004  09.50.85 1.09.65 22505 4.54.52 g
2 Linsy Heister RZC 10.04.43  88-01672 09.51.63 1.10.03 22510 4.54.41 5
3 Sascha de Bruijn MNC Dordrecht 10.11.94  88-00680 10.14.76 1.11.33 22866 5.05.86
4 Veravd Berg Torpedo 10.30.17 88-00264 10.15.60 1.11.79 230.10 5.07.80 ;
5 Wilma Scheepers PSV 10.32.75  88-03836 10.23.93 11349 23286 5.10.69 =
6 Laurien Ruigrok ZPB H&L 10.20.21  88-03754 10.25.06 1.09.90 2.27.78 5.07.38 <
7 Zanella Hey AZ&PC 10.23.03 8801762  10.30.19 113.86 23277 5.10.93

8 Samantha van Eijk MNC Dordrecht 10.20.21  88-01250 10.30.68 11338 23226 511.45
9 Sylvana Janssen HGK(SG) 10.20.85  88-02100 10.40.34 11174 23019 5.13.94 a
10 Lisanne Wildekamp RZC 10.30.74  88-04902 10.43.21 114.86 23625 5.19.74 °
11 Tamarah Loppies De Stormvogel 10.11.83 88-02784 10.46.21 1.12.85 23313 517.17 O

12 Sarah van Oss DSZ-Hoogwerf-Comb 10.27.76  88-05182 10.56.92 11758 24039 527.82

13 Marlies van Renswou Aquarijn 10.26.12  88-03614 10.57.07 1.15.03 2.37.79* 5.27.82*

1"**slag progr.nr. 38 : 800 meter vrije slag meisjes junioren 2

SopvyserviceeFaxservi

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis  tussentijd
1 Toesja Klein LZ 1886 10.03.33 87-02182 09.53.61 1.07.56 2.21.56 4.51.88
2 Femke Heemskerk De Zijl/LGB 10.09.88 87-01580 09.56.33 1.07.73  2.22.82 45546
3 Lenneke vd Molen EZC 10.10.04 87-02802 09.56.63 1.08.20 22272 4.53.82
4 Marinka Bil De Stormvogel 10.02.76 87-00314 10.09.14 1.10.82 2.26.53 5.01.18
5 Petra de Groot Van Vliet Barracuda 10.20.56 87-01420 10.11.68 1.12.48  2.29.81 5.05.14 “-fg'
6 Viki Boviatsis DWT 10.19.83 87-00538 10.12.90 1.09.32 2.2568 5.01.87 @!
7 Susan Witteveen AZ&PC 10.05.81 87-04728 10.13.53 1.08.66 2.24.33 5.00.34 i{“
8 Wendy van der lest De Spatters 10.07.60 87-01904 10.20.33 1.11.99 22988 5.07.24 i
9 Carolien Stuut Eemsrobben 10.07.47 87-04014 10.20.52 1.12.94 2.30.97 5.10.20
10 Mariska Wobben 't Tolhekke 09.59.37 87-04730 10.40.36 1.15.08 23429 51433
11 Suzanne Duijkers ZON/S&S 10.19.29 87-01024 10.41.39 1.13.29 2.34.00 5.19.90
12 Ellen de Goeijj Aquarijn 10.05.83 87-01356 10.45.21 1.11.47 230.28 5.13.15 [,j
13 Linda Koolen ZON/S&S 10.21.02 87-02294 10.46.75 1.11.88 2.33.19  5.18.50 j:,{’
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Nationale Kamp. senioren-jeugd st
| ' KNZB :

Totaal uitslag van programmanummers : 40 en 27 a

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd

1 Georgios Dimitras PSV 4.28.85  82-00343 4.26.99 1.00.89 ‘

2 Nick vd Zandt PSV 44176  83-02423 4.33.12 0.59.71 E

3 David uit den Bogaard ~ MNC Dordrecht 4.43.19 82-01757 4.40.59 1.03.75 ra:-

4 Robin van Aggele AZ&PC 43279  84-00017 4.40.99 1.03.65 ««

5 Louis van Schaarenburg LZ 1886 4.44.98 83-01865 4.45.79 1.05.92 C
6 Diederik Rouffaer ZON/S&S 4.40.17  72-00785 4.45.87 1.04.54
7 Sebastiaan Kuijper DWK-XCESS 43285  78-00625 4.49.56 1.04.86
8 Rick Senden ZON/S&S 44425  80-01345 4.53.14 1.07.78
9 Mark Drenth LZ 1886 458.88  83-00559 4.55.26 1.05.01
10 Ralf Willems HGK(SG) 5.01.61 83-02375 5.02.84 1.08.06
11 Rick de Greef PSV 5.08.40  84-00749 5.12.37 1.08.51
12 Rob van Viiet AZL 5.00.74  84-02459 5.16.21 1.11.15
13 Sven Jaeger HGK(SG) 4.56.05 83-01021 5.17.38 1.06.96
14 Sander Smeets Wvz 456.97  84-02091 5.18.74 1.10.16

ads

[al )
KNZB

Nationale Kamp. senioren-jeugd

Totaal uitslag van programmanummers : 36 en 39

Copy;, Print & Paperfiow’ Solutions.

iceePrintserviceeCopvserviceeFaxserviceePrintservi

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd

1 Renee Dimitra PSV 09.13.06  84-00552 09.03.15 1.0575 21539  4.33.30

2 Ettavd Weijden MNC Dordrecht 09.05.87  79-00974 09.08.96 1.0569 21485 4.33.03

3 Celina Lemmen RZ 09.23.09 85-01866 09.09.87 1.0449 215.09 43577
4 Bianca de Bruijn MNC Dordrecht 09.23.71  84-00390 09.12.47 1.0525 21555 43520 g’:
5 Daphne ten Brink WZ&PC 09.38.39  85-00454 09.33.01 1.07.21 2.19.37 44583 %‘
6 Denise de Riet MNC Dordrecht 09.23.72  84-02040 09.34.43 1.08.57 22073 44517 %
7 Josine Ramakers HGK(SG) 09.47.03  86-02942 09.38.04 1.0714 21984  4.46.17 Ll:
8 Kim Ruijs Start'99 09.25.18  84-02102 09.38.61 1.07.48 22024  4.46.00 ©
9 Marlies Reinders Arke de Dinkel 09.48.46 86-02976 09.41.03 1.0828 22158 4.49.12 g
10 Katinka van Vastenhoven Rapido'82 09.20.41  84-02500 09.45.45 1.06.53 2.19.94 44718 E
11 Linda Ronda Orca 09.24.32 81-01260 09.51.54 1.0879 223.03 4.52.60 g
12 Evita Wissink Arke de Dinkel 09.48.81 85-03284 10.06.37 1.09.62 22511 4.59.24 o}
13 Anique Willeme Arke de Dinkel 10.04.84 86-04106 10.13.97 1.13.21 23110 5.07.95 8
14 Chrisje Moes De Dolfijn 09.44.87  85-02080 10.14.20 11137 22797 5.05.04 &
15 Marion vd Berg RZC 09.58.82 86-00272 10.17.22 11075 22829 5.04.95 o
16 Kim Varkevisser Torpedo 09.35.60 85-02930 10.18.39 11113  228.06 5.04.51 E
17 Judith de Goeij Aquarijn 09.51.81 86-01260 10.46.00 11570 23828 521.72 g
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Nationale Kamp. senioren-jeugd KNZB

03-06-2001
Uitslag progr.nr. 39 : 800 meter vrije slag dames /snelste serie all-in C
Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis tussentijd W
1 Renee Dimitra PSV 09.13.06 84-00552 09.03.15 1.05.75 21539 4.33.30 ;;i
2 Etta vd Weijden MNC Dordrecht 09.05.87 79-00974 09.08.96 1.05.69 2.14.85 4.33.03 i
3 Celina Lemmen RZ 09.23.09 85-01866 09.09.87 1.04.49 215.09 4.35.77 (@j
4 Bianca de Bruijn MNC Dordrecht 09.23.71 84-00390 09.12.47 1.05.25 2.1555 4.35.20 -
5 Daphne ten Brink WZz&PC 09.38.39 85-00454 09.33.01 1.07.21 2.19.37 44583 wi
6 Josine Ramakers HGK(SG) 09.47.03 86-02942 09.38.04 1.07.14  2.19.84 4.46.17 %
7 Marlies Reinders Arke de Dinkel 09.48.46 86-02976 09.41.03 1.08.28 2.21.58 4.49.12 g:f
8 Evita Wissink Arke de Dinkel 09.48.81 85-03284 10.06.37 1.09.62 2.25.11 4.59.24 'S
Lo
¢
Uitslag progr.nr. 40 : 400 meter wisselslag heren /snelste serie all-in &
Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis tussentijd I‘%
L Georgios Dimitras PSV 4.28.85 82-00343 4.26.99 1.00.89 %
2 Nick vd Zandt PSV 4.41.76 83-02423 4.33.12 0.59.71 §
3 David uit den Bogaard MNC Dordrecht 4.43.19 82-01757 4.40.59 1.03.75 E
4 Robin van Aggele AZ&PC 4.32.79 84-00017 4.40.99 1.03.65 g
5 Louis van Schaarenburg LZ 1886 4.44.98 83-01865 4.45.79 1.05.92 %
6 Mark Drenth LZ 1886 4.58.88 83-00559 4.55.26 1.05.01 Q
7 Ralf Willems HGK(SG) 5.01.61 83-02375 5.02.84 1.08.06 (E;j
8 Rick de Greef PSV 5.08.40 84-00749 5.12.37 1.08.51 ‘E
Uitslag progr.nr. 41 : 100 meter vlinderslag dames A finale all-in g
Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis  tussentid f
1 Inge de Bruijn PSV 0.59.60 73-00066 0.58.38 0.27.26 %
2 Marina Scheepbouwer De Whee 1.04.84 84-02154 1.03.07 0.29.34 @4
3 Annabel Kosten AZ&PC 1.04.83 77-00424 1.03.50 0.29.23 ;;
4 Sara Kuyer AZ&PC 1.04.82 84-01456 1.04.21 0.29.13 E
5 Marleen Veldhuis HZC-Weusthag 1.04.82 79-00894 1.04.28 0.29.73 g::
6 Lilach Shaul DWK-XCESS 1.06.33 82-01502 1.05.23 0.30.47 ﬁi
7 Hedwig Kikkert DSZ-Hoogwerf-Comb 1.05.49 85-01566 1.05.81 0.30.48 @%@
8 Inge Dekker HZ&PC Heerenveen 1.05.20 85-00628 1.05.83 0.30.86 o
Uitslag progr.nr. 41b : 100 meter vlinderslag dames B finale all-in g?;
Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis tussentijd %
1 Sabrina Fortes De Kempvis 1.06.57 78-00256 1.05.63 0.30.64 (&)
2 Sigrid Pels AZ&PC 1.06.74 76-00482 1.06.29 0.30.66 f
3 Delia Badoux DSZ-Hoogwerf-Comb 1.07.83 80-00042 1.06.87 0.31.36 L
4 Jeanette Steen DZ&PC 1.09.10 86-03392 1.07.78 0.31.89 2
5 Claudia Belderbos Aquarijn 1.08.82 85-00174 1.08.45 0.31.89 %;
6 Charlotte te Pas DWK-XCESS 1.09.99 85-02272 1.08.60 0.31.79 ;
7 Marije Wildekamp RZC 1.10.75 85-03262 1.11.05 0.32.35 &
8 Nienke Veenstra 't Tolhekke 1.11.66 86-03662 1.12.09 0.33.58 @O}J
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Nationale Kamp. senioren-jeugd KNZB

03-06-2001 A
Uitslag progr.nr. 42 : 100 meter vlindersiag heren A finale all-in
Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis tussentijd ;lé
1 Pieter vd Hoogenband PSV 0.55.28 78-00443 0.54.16 0.25.14 v
2 Joris Keizer PSV 0.55.10 79-00627 0.54.45 0.25.82 :

3 Stefan Aartsen De Kempvis 0.56.78 75-00007 0.54.47 0.25.97 p
4 Ralf Mertens PSV 057.53  82-01177  0.56.97 0.27.14
5 Eddy van Vliet De Kempvis 0.58.25 82-01901 0.57.84 0.27.39 ,
6 Ewoud Tamminga DWK-XCESS 0.58.64 82-01701 0.58.04 0.27.10 e
7 Tjarco Koppenaal Hatto Heim 0.57.90 81-00939 0.58.93 0.27.02 ’
8 Généreux Sluiman DZ&PC 0.58.69 80-01371 0.59.19 0.27.82
a
Uitslag progr.nr. 43 : 200 meter schoolslag dames A finale all-in
Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis  tussentijd (3
1 Madelon Baans PSV 2.41.49 77-00032 2.35.63 0.36.25 1.15.76 ;T
2 Miranda Bosma PSV 2.46.18 78-00098 2.38.97 0.35.11 1.15.73 g
3 Marja Terlage Het Y-mere (SG) 2.45.21 78-00738 2.42.58 0.36.28 1.17.38 @
4 Jolijn v. Valkengoed DWK-XCESS 2.45.26™ 81-01516 2.42.68 0.36.22 1.17.54 ué
5 Melanie ten Brink AZ&PC 2.44.40 81-00232 2.42.93 0.37.34  1.18.53 8
6 Astrid Koert MNC Dordrecht 2.49.07 80-00612  2.46.82 0.37.41  1.20.61 S
7 Roxanne Wieden ZON/S&S 2.47.15 84-02726 2.48.10 0.35.96  1.17.81 Ei
8 Margriet Zwanenburg HZ&PC Heerenveen 2.48.95 86-04274 2.48.41 0.38.97 1.21.63
Uitslag progr.nr. 43b : 200 meter schoolslag dames B finale all-in 0
Naam VVereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis tussentijd é
1 Aline Bredewoud Hatto Heim 2.50.45 83-00286 2.47.62 0.38.08  1.20.72 i
2 Lisette vd Velde RZ 2.53.77 86-03674 2.48.14 0.38.10 1.21.53 ‘71
3 Eveline Hamstra Stadskanaal 2.51.22 85-01140 2.51.66 0.38.44  1.22.63 -
4 EIfi Dijkers Arke de Dinkel 2.52.03 84-00540 2.51.95 0.38.58  1.21.39 j
5 Ryan Verplanke Scheldestroom 2.53.05 77-00696 2.52.57 0.38.40  1.21.91 -
6 Judith de Goeij Aquarijn 2.55.07 86-01260 2.54.18 0.39.30  1.23.12 C
7 Nicole Warntjes Eemsrobben 2.59.30 85-03152 2.56.93 0.39.94 1.26.05 ,
8 Nathalie van Velzen WZ&PC 2.57.84 85-02970 3.01.26 0.39.72  1.24.59 fz
llitslag progr.nr. 44 : 200 meter schoolslag heren A finale all-in '%
Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis tussentijd sz
1 Benno Kuipers DWK-XCESS 2.25.55 74-00467 2.19.12 0.31.58 1.07.20 1
2 Thijs v. Valkengoed DWK-XCESS 2.22.64 83-02141 2.20.31 0.31.69 1.06.58 ];
3 Niels vd Hoek MNC Dordrecht 2.23.74 83-00921 2.23.16 0.31.89 1.08.27 ;
4 Casper Tichelaar AZ&PC 2.25.49 79-01215 2.23.33 0.32.65 1.08.56 %
5 Martin de Wildt DSZ-Hoogwerf-Comb 2.29.24 74-00937 2.23.46 0.32.05 1.08.52 (&
6 Robin van Aggele AZ&PC 2.26.07 84-00017 2.26.73 0.33.54 1.11.06 ﬁ/
7 Guido Jansen AZ&PC 2.29.34 82-00795 2.29.89 0.31.10 1.07.79 o

8 Pascal Cuypers RZ 2.32.55 76-00199 2.31.69 0.33.65 1.12.04

Uitslag progr.nr. 45 : 200 meter vrije slag dames A finale all-in

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis  tussentiid

1 Carla Geurts uzsc 2.06.57 71-00178 2.02.28 0.29.04  1.00.27

2 Kirsten Vlieghuis PSV 2.03.72 76-00674 2.02.35 0.29.21 1.00.67

3 Manon van Rooijen AZ&PC 2.04.54 82-01404 2.03.93 0.29.33 1.00.83

4 Haike van Stralen AZ&PC 2.07.07 83-01926 2.04.11 0.29.25 1.00.53
NRG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36 N SA. Tel. (02)558 22 11 L
Utopialaan 25 Fax (073) 6451817 R 1sine Fax [U’_’) 558 27 11 //
Postbus 93150 Internationalelaan 55, Bu )

5203 MB 's-Hertogenbosch 1070 Brussel Blad 2 o)



Nationale Kamp. senioren-jeugd
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Uitslag progr.nr. 45

5
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"
8

Uitslag progr.nr. 45b :

@ 3 00 L1 > W NP

Naam

Chantal Groot
Celina Lemmen
Elsa de Groot
Lenneke van Schaik

Naam

Maartje Kouwenberg
llse Kevelham
Marieke Stuiver
Karin Kraaijeveld
Marjolijn Strijbis
Renee Snoek

Danielle uit den Bogaard

Joyce van Keulen

Uitslag progr.nr. 46

W N o U s W NP

Uitslag progr.nr. 46b :

W 9 00 L1 W N K

Naam

Martijn Zuijdweg
Arnold van Bavel
Joost ten Have
Patrick Martens
Stefan Oosting
Frank Hazewinkel
Nol van Thull
Thomas Felten

Naam

Thomas Wessel
Fabian Willemse
Robin van Aggele
Maarten Postma
Martijn Smeets
Alf van de Knoop
John Meijdam
Jeroen v.d. Berkt

Uitslag progr.nr. 47

W 9 00 U W N R

Naam

Hinkelien Schreuder
Suze Valen

Brenda Starink
Sabrina Buur

Esmé Sluiman
Mariet Koster
Mariélle Janssen
Stefanie Luiken

200 meter vrije slag dames A finale all-in

Vereniging
AZ&PC
RZ

't Tolhekke
LZ 1886

200 meter vrije slag dames B finale all-in

Vereniging
DWK-XCESS
De Whee
AZ&PC

MNC Dordrecht
Start'99

MNC Dordrecht
MNC Dordrecht
AZ&PC

200 meter vrije slag heren A finale all-in

Vereniging
MNC Dordrecht
De Kempvis
PSV

AZ&PC

De Rijn

0Z&PC

MNC Dordrecht
Aqua-Novio'94

200 meter vrije slag heren B finale all-in

Vereniging
Arke de Dinkel
DWK-XCESS
AZ&PC
DZ&PC

wvz

DES
BRIGHT-DAW
DWK-XCESS

Intijd
2.06.20
2.06.37
2.07.91
2.08.35

Intijd
2.08.85
2.09.23
2.09.39
2.08.61
2.12.29
2.11.17
2.11.66
2.10.07

Intijd
1.55.91
1.55.89
1.55.09
1.59.18
1.56.87
1.57.38
1.58.73
1.57.23

Intijd
1.59.75
1.59.62
2.01.24
1.59.77
2.00.26
2.01.83
2.03.05
2.01.65

St.nr.

82-00562
85-01866
86-01312
86-03124

St.nr.

81-00846
83-01076
85-02812
85-01710
84-02380
81-01404
83-02010
84-01278

St.nr.

76-01055
81-00063
80-00529
82-01137
81-01265
80-00535
80-01513
83-00655

St.nr.

83-02333
77-01087
84-00017
83-01697
81-01555
83-01153
83-01439
81-00115

50 meter rugslag dames A finale all-in

Vereniging
De Whee
AZ&PC
DWK-XCESS
PSV

DZ&PC
Hoogeveen
AZ&PC

PSV

NRG Benelux B.V. fel. (073) 645 36 36
25 Fax (073) 64518617

Posthus 93150

Utopialaan

13MB s

lertogenbosch

Intijd
0.29.93
0.30.32
0.30.63
0.31.16
0.31.48
0.31.46
0.31.47
0.31.31

St.nr.

84-02192
78-00766
74-00508
85-00526
83-01820
83-01162
82-00760
85-01932

Eindtijd Dis  tussentid

2.05.68 0.29.20  1.00.73
2.08.12 0.29.63 1.01.75
2.09.28 0.30.56  1.02.66
2.11.01 0.29.87  1.03.70

Eindtijd Dis  tussentid

2.06.58 0.29.42 1.01.19
2.07.42 0.29.76  1.01.73
2.08.44 0.29.34  1.01.98
2.08.75 0.30.05 1.02.72
2.10.06 0.31.02  1.04.94
2.10.52 0.30.81  1.04.61
2.10.57 0.30.27  1.03.06
2.11.40 0.30.09 1.03.08

Eindtijd Dis  tussentijd

1.52.47 0.26.92 0.55.81*
1.54.40 0.26.73  0.55.81
1.54.60 0.27.14  0.56.46
1.56.27 0.26.99 0.56.49
1.56.47 0.27.26  0.57.45
1.56.49 0.26.79  0.56.38
1.58.50 0.27.66  0.57.39
1.58.61 0.27.74  0.57.46

Eindtijd Dis  tussentijd

1.58.27 0.27.97  0.57.89
1.58.45 0.27.56  0.57.67
1.58.75 0.27.78  0.57.77
1.58.94 0.27.36  0.57.11
2.00.41 0.28.05 0.58.58
2.00.67 0.28.33  0.58.86
2.00.92 0.27.96  0.59.10
2.02.12 0.27.75  0.58.80
Eindtijd Dis
0.29.58
0.29.97
0.30.42
0.30.94
0.31.06
0.31.26
0.31.39
0.31.43
NRG Belgium N.V./ S.A
Riverside Business Park

Internationalelaan 55, Bus 19
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Nationale Kamp. senioren-jeugd (‘:
| ' KNIB

cArvina

03-06-2001
Uitslag progr.nr. 47b : 50 meter rugslag dames B finale all-in
Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis
1 Amarins Doevendans DZ&PC 0.31.63 78-00204 0.31.55
2 Claudia Holterman Arke de Dinkel 0.32.08 81-00650 0.32.12
3 Anouk de Boer Rapido'82 0.32.39 78-00080 0.32.39
4 Rieneke Schinkel De Whee 0.32.59 83-01756 0.32.44
5 Daphne ten Brink WZ&PC 0.32.01 85-00454 0.32.52
6 Esther vd Bemt PSV 0.32.73 85-00178 0.32.53
7 Rieneke Terink NDD 0.32.46 84-02424 0.32.55
8 Joyce van Keulen AZ&PC 0.32.13 84-01278 0.32.73
Uitslag progr.nr. 48 : 50 meter rugslag heren A finale all-in
Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis
1 Sander Ganzevles DWK-XCESS 0.26.75 82-00463 0.26.74
2 Klaas Erik Zwering PSV 0.27.48 81-02003 0.27.04
3 Bastiaan Tamminga DWK-XCESS 0.27.61 81-01659 0.27.14
4 Nick vd Zandt PSV 0.28.28 83-02423 0.28.12
5 Sebastiaan Kuijper DWK-XCESS 0.28.38 78-00625 0.28.15
6 John Keetman DWK-XCESS 0.28.34 84-01145 0.28.25
7 Dirk Gielink Aqua-Novio'94 0.28.53 83-00741 0.28.59
8 Tjakko Ruinemans Arke de Dinkel 0.28.62 74-00687 0.28.86

Uitslag progr.nr. 48b : 50 meter rugslag heren B finale all-in

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis
1 Erik Wolsing AZ&PC 0.29.05 80-01777 0.29.08
2 Dirkjan de Wit PFC Rheden 0.28.96 83-02391 0.29.26
3 Erik Kosters Dedemsvaart AC 0.29.45 80-00837 0.29.52
4 Maarten van Gessel De Rijn 0.29.39 81-00547 0.29.55
5 Mark Spijkerboer Njord 0.29.58 81-01589 0.29.65
6 Stefan Coeymans Zeester-Meerval 0.29.65 82-00299 0.29.75
7 Arjan Dolstra Dedemsvaart AC 0.29.63 78-00255 0.29.92
Ewoud Tamminga DWK-XCESS 0.29.10 82-01701 0.28.45 RA
“litslag progr.nr. 49 :  4x100 meter wisselslag estafette dames rechtstreekse finale
Vereniging Naam St.nr. Intijd Eindtijd Dis tussentijd
1 AZ&PC 1.Marielle Janssen 82-00760 4.24.57 4.29.20 1.07.40
2.Sara Kuijer 84-01456 2.25.38
3.Sigrid Pels 76-00482 3.31.25
4. Haike van Stralen 83-01926
2 DWK-XCESS 1.Tamar Bakker 84-00080 4.23.16  4.29.26 1.10.31
2.Jolijn van Valkengoed 81-01516 2.26.56
3.Brenda Starink 74-00508 3.30.91
4.Maartje Kouwenberg 81-00846
3 DZ&PCI 1.Esmé Sluiman 83-01820 v § PL) k/ 4.27.57  4.30.30 1.07.72
2.Paula Boot 77-00098 6 Z’l y ) l 2.21.24
3.Jeanette Steen 86-03392 R p 3.29.59
4.Hanneke van Houten 83-00922 A 2z
4 MNC Dordrecht 1.Etta vd Weijden 79-00974 42523  4.34.59 1.09.62
2.Astrid Koert 80-00612 2.27.29

3.Katinka van Dongen 77-00190 3.34.34

1 i -0 0
NRG Benelux B.V lel. (073) 645 @i Kraaijeveld i

Utopiz 5 far (073) 6155 Dgnielle uit den Bogaard

NRG Belgium N.V./ S.A Tel. (02) 558 22 11
Riverside Business Park Fax (02) 558 27 11
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Uitslag progr.nr. 49 :  4x100 meter wisselslag estafette dames rechtstreekse finale g
Vereniging Naam St.nr. Intijd Eindtijd Dis tussentijd E

5 HZ&PC Heerenveen  1.Miriam van der Meulen 84-01684 4.37.02  4.36.56 1.10.69 Z:
2.Margriet Zwanenburg 86-04274 22966 C

3.Inge Dekker 85-00628 3.34.92 &

4.Debby Kielstra 83-01080 -

a

6 Arke de Dinkel 1.Claudia Holterman 81-00650 4.32.34  4.38.06 1.0721 Y
2.Elfi Dijkers 84-00540 22412 S

3.Evita Wissink 85-03284 33584

4 Marlies Reinders 86-02976 é

L

7 Hoogeveen 1.Wendy Pomper 85-02356 4.35.69  4.41.61 1.09.85 E
2.Rochelle Kiridongo 86-01924 23095

3.Mariet Koster 83-01162 33793 7

4 Marleen Mulderij 86-02568 u

@

=

8 De Dolfijn 1.Lisa Moes 85-02082 4.34.85 4.44.72 11115 =
2.Lindsay Tai-Tin-Woei 84-02414 2.30.05 E
3.Chrisje Moes 85-02080 341.08 <

4.Fransisca Blok 80-00104 g

C‘

9 Orca 1.Anne Hendriksen 85-01214 44000  4.44.84 11522 @
2.Sabine Rutkens 82-01430 2.34.75 £

3.Elvira Jonkers 79-00420 3.43.78 ©

4 Linda Ronda 81-01260 &

£

10 ZON/S&S 1.Esther Peters 78-00570 43596  4.49.33 11329 4
2.Sally Dinjens 77-00188 2.38.54 &.

3.Roxanne Wieden 84-02726 3.47.47 C

4 Armanda Haak 84-00838 S

5.Cecile van Oppen 82-01234 g

5

@©

11 SBC2000 1.Sandra Temmerman 80-01100 4.34.36 4.50.40 1.12.49 I.I:
2.Inge Balvers 85-00118 23406 @©

3.Chantal Verhoeff 79-00912 3.48.35 g

4 .Patricia Brooijmans 79-00118 E
5.Susan de Baar 77-00034 (g
.

12 Dz&PCIl 1.Jeltsje Kootstra 85-01664 4.43.77  4.50.50 1.14.47 8
2.Amarins Doevendans 78-00204 2.34.23 a,

3.Ineke van der Wal 80-01208 34773 ©

4 Krista de Reus 76-00520 s

()

(2]

13 RZ 1.Claudine Tellers 74-00528 44473  4.50.56 1.12.28 E
2.Danielle Tanghe 81-01456 2.31.66 =

3.Danielle Heyenrath 77-00308 3.41.17 %

4.Celina Lemmen 85-01866 =

E

14 WvzZ 1.Nathalie v.d. Heide 82-00632 4.39.54  4.51.36 1.15.70* 3
2.Martine vd Heide 80-00416 2.33.84 X

3.Maaike vd Brand 80-00154 3.46.29 |_|“.'_s

4 Lionne lJzerman 83-00948 é:,

L

>

NRG Benelux B.V lel. (073) 645 36 36 NRG Belgium N.V./ S.A. Tel. (02) 558 22 1 %
Utopialaan 25 Fax (073) 64518 17 Riverside Business Park Fax (02) 558 27 1 >
Postbus 93150 Internationalelaan 55, Bus 19 g
5203 MB 's-Hertogenbosch WA S - tel:02 CansgsPrint SPaperfiowSeolutions. 1070 Brussel Blad 5 O



Nationale Kamp. senioren-jeugd

03-06-2001

Uitslag progr.nr. 49

Vereniging

Rapido'82

Uitslag progr.nr. 50

Vereniging

1 MNC Dordrecht|

2 DWK-XCESS

3 AZ&PC

4 WZ&PC

5 Arke de Dinkel

6 Dedemsvaart AC

7 DZ&PC

8 OZ&PC

9 BRIGHT-DAW

N
U

|
D
I

topialaan 25
osthus 93150

5203 MB 's-Hertogenbosch

KNZB

4x100 meter wisselslag estafette dames rechtstreekse finale

Naam

1.Anouk de Boer

2.Katinka van Vastenhoven

3.Barbara van Rhijn
4.Linda Bank

St.nr.

78-00080
84-02500
81-01238
86-00168

Intijd Eindtijd Dis

4.30.53

4x100 meter vrije slag estafette heren rechtstreekse finale

Naam

1.Martijn Zuijdweg
2.Nol van Thull
3.Michiel Kamphuis
4.Gijs Damen

1.Ewout Holst
2.Bastiaan Tamminga
3.Sebatiaan Kuijper
4.Jeroen v.d. Berkt

1.Guido Janssen
2.Robin van Aggele
3.Edwin van Norden
4.Casper Tichelaar

1.Jeroen Zelsmann
2.Raf Ariens
3.Stanley Vieerlaag
4. Kevin Lebis

1.Mathijs Kiekebelt
2.Thomas Wessel
3.Tjakko Ruinemans
4.Dirk Qude Ophuis

1.Sander Zoer
2.Martin Gildemeester
3.Gerhard Jan Boer

4 Arjan Dolstra
5.Arjan Prins

1.Hans-Geert Mast
2.Wilko Trompetter
3.Généreux Sluiman
4 Maarten Postma

1.Frank Hazewinkel
2.Thijs Nijhof
3.Jeroen Beerlage

4 Kees Jan van Overbeeke

1.Robert Bais
2.Ewout van der Hert
3.Xander Breton
4.John Meijdam

fel. (073)645 36 36
Fax (073) 64516 17

W.A S - tel:02C6 3 PNt & Papefilow” Selutions.

St.nr.

76-01055
80-01513
77-00515
79-00255

78-00433
81-01659
78-00625
81-00115

82-00795
84-00017
63-00563
79-01215

77-01115
82-00045
85-02813
81-01037

81-00871
83-02333
74-00687
85-02248

83-02447
80-00419
84-00183
78-00255
82-01383

76-00619
73-00881
80-01371
83-01697

80-00535
76-00673
82-00089
62-00489

78-roba
78-ewhe
84-00299
83-01439

n.g.

Intijd Eindtijd Dis

3.30.34  3.29.24

3.2529  3.29.53

3.27.72  3.35.65

3.38.60  3.36.49

3.41.57  3.40.39

3.4593  3.41.00

3.43.30  3.42.04

3.4543  3.42.74

3.40.98  3.43.42

NRG Belgium N.V. / S.A.

Riverside Business Park

Internationalelaan 55, Bus 19

1070 Brussel
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0.52.27
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0.51.26
1.44.51
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vicee

0.52.34
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2.41.85

tserviceeCopyser

0.55.50
1.49.18 .
2.42.58

n

0.56.16
1.50.42
2.43.37

0.56.31
1.50.71
2.45.39

0.56.15
1.53.47
2.47 44>

0.54.21
1.50.85
2.46.73
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4x100 meter vrije slag estafette heren rechtstreekse finale

WA Q. %caﬁ’ly"-'ﬁ;;lﬂﬁf&/

aperfiow®s
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Uitslag progr.nr. 50
Vereniging Naam St.nr. Intijd Eindtijd Dis tussentijd
10 De Rijn 1.Stefan Oosting 81-01265 3.4559  3.44.15 0.53.60
2.Joppe Tigges 77-00947 1.51.67 .
3.Alexander van Leendert 81-01041 2.48.73
4.Maarten van Gessel 81-005647 (
11 HGK(SG) 1.Davy Hamers 84-00821 3.46.56  3.44.96 0.55.72 :
2.Maurice Geurts 83-00735 1.51.81 ¢
3.Alan Smeets 84-02089 24761 ¢
4.Ralf Willems 83-02375 @
12 ZON/S&S 1.Rick Senden 80-01345 3.39.13  3.46.29 0.55.02 g
2.Jeroen Arets 82-00043 15421 ©
3.Dax Steins 84-02159 25041
4.Diederik Rouffaer 72-00785 fl
S
13 DSZ-Hoogwerf-Com  1.Dennis Kruis 75-00483 3.45.08  3.46.32 0.57.60 @
2.Roel Maassen 83-01403 154.44 =
3.Jordy van Paas<ns1:XMLFault xmlns:ns1="http://cxf.apache.org/bindings/xformat"><ns1:faultstring xmlns:ns1="http://cxf.apache.org/bindings/xformat">java.lang.OutOfMemoryError: Java heap space</ns1:faultstring></ns1:XMLFault>